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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları; 

İdari Büro Tarafından Yürütülen Faaliyetler 

 Belediye Meclisi Ulaşım Komisyonuna sekretarya hizmetini yürütmek, 
 Belediye Meclisine gönderilecek teklif ve talepleri hazırlamak, 
 Karayolu kenarında yapılacak tesisler için Geçiş Yolu İzin Belgesi düzenlemek, 
 Trafik güvenliği ve düzeni ile ilgili öneri ve uygulamaları İl Trafik Komisyon Başkanlığı 

ile birlikte yürütmek, 
 Müdürlük ihtiyaçlarına ilişkin mal ve hizmet alımlarını yapmak, muayene-kabul ve 

ödeme evraklarını düzenlemek, 
 Müdürlük demirbaş kaydını takip etmek, 
 Geçici otopark izin ve işlemlerini yürütmek, 
 Ulaşımdan kaynaklı davalara, hukuki süreçlere belediye başkanlığı adına yapılacak 

işlemlere yönelik hazırlıkları yapmak, 
    Çeşitli kurum ve kuruluşları ile vatandaşlardan gelen dilekçe ve yazıları ilgisine göre alt 

birimlere yönlendirmek, cevaplamak, 
    Trafik denetim görevi bulunan kurumlarla (Emniyet, Jandarma, Karayolları v.b.) 

işbirliğini sağlamak,  
     Rayiç bedel belge taleplerine cevap vermek, 

 

Trafik Düzenleme Birimi Tarafından Yürütülen Faaliyetler 

 Şehrimizin muhtelif yerlerinde ve şehrin merkezindeki yol çizgi çalışmaları ile dikey 
trafik levhalarını koymak, 

 Bisiklet yol ve park yerleri işaret ve levha çalışması yapmak, 
 Kar mücadele ekipmanları ile güvenli ulaşımı sağlamak,  
 Sel ve yağışlarda uyarıcı, yönlendirici ve önleyici tedbirlerle ulaşım güvenliğini 

sağlamak, 
 Öğrencilere yönelik trafik eğitimleri vermek, 
 Yerel televizyon ve radyolarda trafik eğitim programları hazırlatmak, 
 Trafik eğitim kitap ve materyalleri hazırlatmak, 
 Şehrimizdeki yollara ve kavşaklara sinyalizasyon sistemleri yapmak ve bunların bakım 

onarımlarını sağlamak, 
 Şehrimizde bulunan mahallelere anons sistemleri kurmak ve bakım onarımlarını 

sağlamak, 
 Telsiz ve röle sistemlerini sağlıklı ve çalışır durumda tutmak, 
 Telefon ve telefon santralleri sistemlerinin bakım ve onarımları yaparak düzgün 

çalışmalarını temin etmek ve yeni telefon sistemleri kurmak,  
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Trafik Zabıta Denetim Birimi Tarafından Yürütülen Faaliyetler  

 Ticari araçların mevzuata uygunluğunu denetlemek, 
 Ticari araçların sicil kartlarını düzenlemek, 
 Mevzuata aykırı çalışan ticari araç sahibi/sürücüsü hakkında suç zabıtları 

düzenleyerek, belediye encümenine sunmak, 
 Belediye Encümenince verilen cezaları tebliğ ve uygulamak, 
 Vatandaşlardan gelen şikayetleri takip etmek, 
 Kamuya açık alanlara terk edilmiş hurda araçları tespit etmek ve kaldırmak, 
 Trafiğe kapalı alanlarda düzeni sağlamak, 
 İlçe ve köy otobüslerinin şehiriçi güzergah ve depolama yerlerinde denetimini yapmak,  
 Geçici yol kapama izinlerini düzenlemek, 

 
Ticari Araç Tescil Birimince Yürütülen Faaliyetler 

 Ticari araçların sicil dosyalarını, kayıtlarını tutmak [(M) Plaka 234, (S) Plaka 299, (T) 
plaka 513 adet ve (J) plaka 60 adet olmak üzere toplam 1.106 Adet], 

 Ticari araçların yıllık ruhsat işlemlerini yürütmek, 
 Ticari araç ruhsat bedellerini tahakkuk ettirmek, 
 Ticari Araçların devir, miras, rehin ve haciz kayıt ve işlerini yürütmek, 
 Ticari araç sürücülerini periyodik eğitimlere tabi tutmak, 
 Fayton ve diğer motorsuz nakil vasıtalarının tescilini yürütmek, 
 Ticari araç sahiplerine araç uygunluk belgesi verilmesi,  

 
Otobüs İdare Birimi Tarafından Yürütülen Faaliyetler 

 Belediye personel servis hizmetini yürütmek, 
  Belediye Başkanlığı ekip ve birimlerini yurtiçi ve dışı proje ve etkinliklere götürmek, 
  Çeşitli kurum ve kuruluşlar ile derneklerden ve vatandaşlardan gelen sosyal- kültürel 

amaçlı otobüs taleplerini karşılamak, 
  Vatandaşların cenaze törenleri için mezarlıklara ücretsiz otobüs hizmeti vermek,   
  Dini Bayramlarda mezarlıklara ücretsiz servis hizmeti vermek, 
  Okulların şehir içi kültürel gezi ve bayram törenlerine öğrenci taşıma hizmeti vermek, 

 
Parkmetre Birimi Tarafından Yürütülen Faaliyetler 

 Kentin muhtelif yerlerinde otopark yerlerini belirlemek, işletmek, işlettirmek, 
  Belirlenmiş parkmetre (cadde üstü araç park yerlerini) yerlerinde park işgal harçlarını 

tahsil etmek, 
  Bu yerler üzerinde ki ücretli-ücretsiz abonelikleri takip etmek, 
  İşgal Harcı ödemeden giden araç sahipleri için yasal işlemleri yürütmek, 
  Parkmetre uygulaması yapılan yerlerde trafik düzenini sağlamak, 

 
Toplu Ulaşım Birimi Tarafından Yürütülen Faaliyetler 

 Toplu ulaşım hatlarında akıllı durakların faal olmasını sağlamak, 
 Toplu ulaşım hatları üzerinde mevcut durak kabin ihtiyacını tespit ve takip etmek, 
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 Duraklarda akıllı teknolojilerin kullanılması için sistemi takip etmek, 
 Öğrenci,  engelli ve 65 yaş üstü ücretsiz seyahat kartlarının düzenlenmesini kontrol ve 

takip etmek, 
 Toplu ulaşım araçlarında bulunan araç takip sistemi ve araç kameralarının faal 

olmasını sağlamak, 
 Toplu ulaşım araçlarına ait hatların kalkış yerlerini belirlemek, gerekli koordinasyonu 

sağlamak işletim sistemini oluşturmak ve denetlemek, 
 Toplu ulaşımla ilgili yönetmelik ve yönerge hazırlamak uygulanmasını sağlamak, 

denetlemek  
 Toplu ulaşım tarife ve zaman çizelgelerini hazırlamak, uygulanmasını sağlamak, 
 Kentte toplu ulaşım sorunları ile ilgili kurum kuruluş ve kişilerden gelen öneri ve 

şikayetlerini inceleyerek gerekli işlemleri ve düzenlemeleri yapmak yaptırmak, 
 Toplu ulaşım araçları için indirme ve bindirme ve bekleme cepleri yapılacak yerleri   

belirlemek,  
 Mücavir sahada bulunan köylerden kent merkezine gelen minibüs, otobüslerin 

güzergahlarını ve depolama yerlerini belirlemek, 
 Kentte faaliyet gösteren ticari taksiler için durak yerlerinin belirlenmesi yeni durak 

yerleri  oluşturmak, 
   

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE 2018 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN  FAALİYETLER   

1-İDARİ BÜRO TARAFINDAN YAPILAN FAALİYETLER 

-Büro İşlemleri : 2018 yılı 12 adet Ulaşım Komisyon Kararı, 18 adet Meclis Kararı alınması için 

işlem yapılmıştır.  189 adet rayiç bedeli belgesi verilmiştir. 279 adet geçici yol kapama izni 

verilmiştir. 3799 adet gelen evrak karşılığında 2847 adet giden evrak ile işlemler yürütülmüştür. 

Geçiş Yolu İzin Belgeleriyle ilgili olarak  1 firma başvuruda bulunmuştur. Konu ile ilgili 8.250,00 TL 

Geçiş Yolu İzin Belge ücreti tahsil edilmiştir. 

-Dava Takip İşlemler : 2018  yılında 78 adet dava için savunma ve işlem yürütülmüştür. 

2-TRAFİK DÜZENLEME BİRİMİ FAALİYETLERİ  

2-1Sağlık Yolu, Yol Çizgi Çalışması   

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi ile Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi arasına yapılan 1700 

metre uzunluğundaki “Sağlık Yolu” 13 Haziran 2018 

tarihinde hizmete açılmıştır. Edirne’nin ilk ve tek 

projelendirilmiş yolu olan Sağlık Yolunun, çizgi çalışmaları 

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Trafik 

Düzenleme Birimi tarafından 5 günde özenle 

tamamlanmıştır. Yol güzergahının her iki tarafında toplam 

uzunluğu 3 bin 500 metre olan 2,5 metre genişliğinde 

bisiklet yolu, 2,25 metre genişliğinde yaya yolu, 1,20 metre 

genişliğinde koşu yolu bulunmaktadır.  
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2-2 Yol Çizgi Çalışması  

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından; 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı 
öncesinde trafik güvenliğini sağlamak için yollarda çizgi çalışması yapılmıştır. Ekipler, 
çalışmalarını Tıp Fakültesi Kavşağı ile Kapıkule Çevre Yolu Bağlantı yolu arasındaki 13,2 
kilometrelik alan ile Güney Çevre Yolu’ndaki 3,84 kilometrelik alanda gerçekleştirdi. Ekipler, 
yaklaşık 17 kilometrelik bir alanda çizgi çalışması yaparak; sürücülerin trafikte daha güvenli bir 
şekilde ilerleyebilmeleri için gerekli tedbirleri aldı. Çalışmalarda 6 bin 300 kilogram beyaz renk 
akrilik esaslı soğuk yol çizgi boyası ile 2 bin 100 kilogram cam küreciği kullanılmıştır. 
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2-3 Orta Refüjlere Boyama Çalışması 

 

Kent merkezinde trafik güvenliğini arttırmak için çalışmalarını sürdüren Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ekiplerince trafikte büyük artış yaşanması beklenen 657’nci Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Festivalinde trafik güvenliğini arttırmak için D-100 Karayolu’nda orta refüjlerde boyama 
çalışması yapılmıştır.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-4Avrupa Hareketlilik Haftası (16-22 Eylül 2018) 

Avrupa Birliği tarafından gerçekleştirilen ve Türkiye Belediyeler Birliği’nin ulusal 

koordinatörlüğünü yürüttüğü Avrupa Hareketlilik Haftası  “Haydi Edirne Harekete Geç !” sloganı 

ile 16-22 Eylül tarihlerinde, belediyemiz tarafından bir çok etkinlik düzenlenerek kutlanmıştır. 

 

 

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

112 

2-5Diğer Çalışmalar 

 6300 kg soğuk yol çizgi boyası kullanılarak yol çizgi boyaması, 1.225 kg boya kullanılarak toplu 
taşıma durak yerleri tanımlaması, okullarda 750  kg boya kullanılarak oyun ve spor saha çizim 
ve işaretlemeleri ve 1000 kg boya kullanılarak yeni yaya geçit tanımlamaları yapılmıştır. 
Kırkpınar etkinlikleri çerçevesinde yaklaşık 5.000 kg boya kullanılarak düzenlemeler 
yapılmıştır. 

 Bakım ağımız dahilinde ki yollarda bulunan yıpranmış 328 adet trafik işaret levhası yenileri ile 
değiştirilmiştir. 

 Kaleiçi mevkiinde trafik güvenliğini tehlikeye sokan tarihi binalarla ilgili fiziki önlemler 
alınmıştır. 

 Dini ibadet merkezleri çevresinde ziyaretçilere yönelik araç park yeri düzenlemeleri 
yapılmıştır. 

 İşyerlerinin işyeri dışındaki işgal alanları çizimi yapılarak yeniden düzenlenmiştir. 

 Pazar yerlerinde çizgi çalışmaları yapılarak araç ve yaya alanları düzenlenmiştir. 

 Trafik düzenini sağlanması ve hatalı parkları engellemek için 765 adet plastik delinatör ve 75 
adet kompozit sınır elemanı kullanılarak düzenleme yapılmıştır. 

 Özellikle ilköğretim okul bölgelerinde öğrencilerin yaya güvenliklerinin sağlanmasına yönelik 

araç trafiğinden arındırma düzenlemesi yapılmıştır. 

 Araç trafiğine kapalı alan girişlerinde bulunan elektronik ve manuel pistonlar yenilenerek 
yaya bölgeleri daha güvenli hale getirilmiştir. 2018 yılında trafiğe kapalı olan  Saraçlar 
Caddesi 25 Kasın Stadyum girişi, Maarif Caddesi ile Aziziye Caddesi kesişimi ve Banka Sokak 
girişi noktalarına hidrolik bariyer montajı yapılmıştır. 

2-6Sinyalizasyon ve İletişim Faaliyetleri 

 Belediyemize ait telsiz haberleşme sisteminde kullanılan 98 adet el ve araç 

telsizleri ile  2 adet röleden oluşan telsiz sisteminden, Birimlerimizde bulunan ve  arıza 

yapan   el  telsizlerinin    onarımları yapılmış, telsiz 

rölelerinin   sürekli bakımı  yapılarak  Belediyemize ait  telsiz haberleşme sistemi  çalışır 

durumda tutulmuş ve  birimlerimiz arasında  kesintisiz olarak telsiz 

haberleşmesi  yapılmasına  olanak sağlanmıştır.  

 

 Belediyemiz birimlerinde kullanılan 146 adet harici telefon hattına  1  adet yeni telefon hattı 

ilavesi yapılarak harici telefon hat sayısı  147  ’ye   çıkarılmıştır.. 68 adet telefon arızası ivedi 

olarak giderilmiştir.  Belediyemiz birimlerindeki 47 adet internet aboneliğinin 6 adedinin 

modemi  yeni  model  VDSL  modem ile değiştirildi.  Belediyemiz binalarındaki   2 adet ana 

telefon santralı ve 28 adet dahili telefon santralı ile 290 adet dahili telefondan 

oluşan  birimlerimizin telefon ile haberleşme ve iletişim sistemlerinin sağlıklı ve çalışır 

durumda tutulması konusunda gereği yapılmıştır.  

 

 Belediyemize ait şehir içi telsiz anons sisteminin mevcut 143 adet telsiz alıcı devre ve246 adet 

hoparlörden oluşan  sisteminin   arıza yapan 64  adet telsiz alıcı ve hoparlör sistemi arızasına 

bakılmıştır. 5 adet telsiz alıcı devresinin ve hoparlörünün yer 
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değişikliği yapılıp  sistemler  çalışır hale getirilmiş ve telsiz anons  sistemi sürekli  çalışır halde 

tutularak haber ve ilanların halkımıza sağlıklı ve iyi bir şekilde duyurulmasına çalışılmıştır.  

 

 Şehrimiz D-100 Karayolu üzerindeki K.1 - Ziraat Bankası önü, K.2 - Orduevi önü, K.3 -

Carrefoursa  önü, K.4 - D.S.İ. önü, K.5 - Migros önü, K.6 - Tıp Fakültesi önü, K.7 -Tarlakapı -

 Uzunkaldırım  dört yolu , K.8 - Kapıkule giriş -çıkış kavşağı ile K.9 - İtfaiye giriş -

çıkış  kavşaklarındaki  sinyalizasyon sistemleri ile YG.1 - Kipa alışveriş merkezi önü yaya 

geçidi, YG.2 - Güzel Sanatlar Okulu girişi yaya geçidi, YG.3 - İlhami Ertem Caddesi yaya 

geçidi  sinyalizasyon sistemlerinin direk, lamba ve kumanda sistemlerinde oluşan 215  adet 

arıza giderilmiş ,yanmayan lambalar tamir edilip çalışır hale getirilmiştir.  K.3 -

Carrefoursa  önü kavşağında 13 adet power ledli yeni yaya gurubu lambası eskileriyle 

değiştirildi. Kavşağın sinyalizasyon kumanda  panosu  kaza nedeniyle kullanılamaz hale 

geldiğinden yenisi alınıp takıldı ve çalıştırıldı.  K.3 – 10  nolu direğin , K.5- 11 ve 

12 nolu direklerin led modüllerinin kontrol üniteleri arızalandığından yenisiyle 

değiştirildi. YG.1 - Kipa alışveriş merkezi önü yaya geçidindeki 2,3 ve 

4 nolu direklerin  arızalanan led modülleri yenileriyle değiştirildi.  Sarayiçi girişindeki Kanuni 

köprüsüne sinyalizasyon panosu direği  ve 2 adet oto lamba gurubu takılarak trafik lamba 

kontrollü geçiş sistemi yapıldı. Şehir içindeki muhtelif noktalardaki  kavşaklarda bulunan 

güneş enerjili flaşör lambalara 11 adet ilave edildi. Toplam 103 adet olan flaşör lambalarının 

32 adedinin besleme aküleri arızalandığı için yenisi ile değiştirildi. Sinyalizasyon 

sistemlerinin devamlı  olarak periyodik kontrolü yapılmış ve sistemlerin sürekli çalışır halde 

tutulması sağlanarak şehrin trafik akışının sağlıklı ve düzenli olması sağlanmıştır.  
 

3.TRAFİK ZABITA DENETİM BİRİMİ FAALİYETLERİ 
 Trafik Zabıta Ekipleri tarafından yapılan denetimlerde (M) plakaya 38 adet, T plakaya 82 

adet, S plakaya 39 adet, J plakaya 0 adet, D2 Yetki Belgeli Taşımacılık ve D4 Yetki Belgeli 

Taşımacılık yapanlara 31 adet olmak üzere toplam 190 adet araç için zabıt düzenlenerek yasal 

işlem yapılmıştır. Bu işlemler neticesinde 12.681.00 TL idari para cezası tahakkuk ettirilmiştir. 

4.ARAÇ TESCİL BİRİMİ FAALİYETLERİ 
 Ticari Plakalarla ilgili yapılan işlemler neticesinde; M plaka, T plaka, S plaka, J plaka ve diğer 

harf grupları olmak üzere toplam 798 adet yıllık çalışma ruhsatı düzenlenmiştir. Tahsilat 
tutarı 515.977,00 TL’dir. 

 2018 yılı devir işlemleri neticesinde; 7 adet M plaka, 29 adet S plaka, 30 adet T plaka ve 4 
adet J plaka olmak üzere toplam 70 adet ticari plakalar devir işlemi yapılmıştır.  

 2018 yılında ticari plakalara verilen araç uygunluk neticesinde; 484 adet T plaka, 287 adet S 
plaka ve 117 adet M-J plaka olmak üzere toplam 871 adet araç uygunluk düzenlenmiştir.     

 Ticari taksilerde 2 adet durak değişikliği işlemi yapılmıştır. Durak değişikliğinde tahsil edilen 
tutar 20.532,00 TL’dir. 

 25 adet Mücavir saha dışı (öğrenci, personel) taşımacılık izin belgesi düzenlenmiş olup, 
4.867,50 TL tahsil edilmiştir. 

 Faytonlar muayeneden geçirilerek uygun olanlara çalışma izin belgesi verilmiştir. 
 



 

 

114 

 

5.OTOBÜS İDARE BİRİMİ FAALİYETLERİ 
 
5.1 Mezarlıklara Ücretsiz Servis 
 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Otobüs İdare Birimince her yıl olduğu gibi 2018 yılında da 

Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramında Bayram Namazının hemen ardından Belediye önünden 

mezarlıklara ücretsiz otobüs servisi hizmeti verilmiştir.  

 

5.2 Diğer Hizmetler 

 Belediye personeli için tüm yıl boyunca Karaağaç, Yıldırım, Kıyık, Toki semtlerine otobüslerle 
servis hizmeti yapılmıştır. 

 Aynı dönemde şehiriçi ve köylerdeki cenazelere 572 sefer, şehirdışı cenazelere 187 sefer 
otobüs gönderilmiştir.  

 Spor kulüplerine şehiriçi ve dışı olmak üzere 359 sefer otobüs tahsis edilmiştir.  

 Diğer talepler doğrultusunda şehir içi ve şehir dışı toplam 642 sefer, otobüs 
görevlendirilmiştir.  

 Okullardan gelen talepler doğrultusunda şehiriçi ve dışı olmak üzere toplam 354 sefer otobüs 
görevlendirilmiştir.  

 2018 yılında 2 kez yurtdışı görev nedeniyle araç tahsis edilmiştir.   

 Etus’ tan 255 sefer araç tahsisi yapılmıştır. 
 

6.PARKMETRE BİRİMİ FAALİYETLERİ 

 2018 yılı Ocak ayı içerisinde Parkmetre uygulaması yapılan yerlere vatandaşlarımızı 
bilgilendirmek amacıyla görülebilir farklı noktalara uyarı tabelaları asılmıştır. 
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    05-06 Mayıs 2018 tarihlerinde düzenlenen Hıdrellez ve Kakava Şenlikleri ile 09-15 Temmuz 
2018 tarihlerinde düzenlenen 657. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivalinde belirlenen ücretsiz 
otopark alanlarında araç parklanması faaliyetinde görevler icra edilmiştir. 

 

 Edirne Belediye Meclisinin 04/05/2018 tarih ve 2018/76 sayılı kararı ile ilk 3 (Üç) saat için her 
beher saat 1 (Bir) TL. , 3 (Üç) saatten sonra her beher saat için 2,5 (İki Buçuk) TL. olacak 
şekilde alınan karar ile yeni fiyat taifesi uygulamasına başlanılmıştır. 
 

 Tahtakale caddesi, Mahmure Aralık sokak ve Çömekçiler sokak arasında kalan 02/05/2017 
tarih ve  2017/83 Sayılı Meclis Kararı ile Parkmetre uygulaması kapsamına alınan yer 10 Nisan 
2018 tarihinde yapılan ihale neticesinde özel işletme sahiplerine devredilmiştir. 
 

 Şehrimiz muhtelif caddelerinde parkmetre uygulaması yapılmakta olup, 15 adet parkmetre el 
terminali ile 200 araç park yerinde toplam 92.275 araç girişi yapılmıştır. 286.768,65 TL işgal 
harcı tahakkuk ettirilmiş olup, ücretli aboneliklerden ve diğer park işgallerinden toplamda  
245.664,40 TL. işgal harcı tahsil edilmiştir. 
 

 2018 yılı Ramazan ve Kurban Bayramları süresince alınan Encümen Kararları doğrultusunda 
Parkmetre uygulaması yapılan tüm noktalardan vatandaşlarımız ücretsiz 
yararlandırılmışlardır. 

 

7.TOPLU ULAŞIM BİRİMİ FAALİYETLERİ 
 
7.1 Toplu Taşıma İle İlgili Genel Bilgiler 
 

 ETUS bünyesinde 7 ayrı hatta 17 güzergah ile toplu taşıma hizmeti yürütülmekte olup, 240 
adet kabinli, 94 kabinsiz olmak üzere toplam 334 adet yolcu indirme durağı bulunmaktadır. 
Bu durakların 36 adedinde Akıllı Durak Bilgilendirme Sistemi ile yolcu bilgilendirmesi 
yapılmaktadır. 

 

    Mobil uygulamalar kapsamında akıllı telefonlar vasıtasıyla mobil bilgilendirmeler 
yapılabilmekte olup, http://m.kentkart.com/new/ link üzerinden duraklara gelen toplu 
ulaşım araçları hakkında anlık bilgi edine bilmekte, Kentkart bakiye öğrenme ve yükleme 
yapılabilmektedir. 

 

 Edirne Toplu Ulaşım Sisteminde (ETUS) 2018 yılı boyunca 5.857.159 öğrenci, 6.712.706 
normal kart ile biniş, 1.775.060 adet 65 yaş üstü ve engelli kartı ile ücretsiz seyahat olmak 
üzere 14.780.470 kartlı biniş, nakit binişler ile birlikte toplam 18.893.674 biniş 
gerçekleştirilmiştir. Tüm yıl dikkate alındığında günlük ortalama yolculuk sayısı 52.400 olarak 
gerçekleşmiştir. 

 

http://m.kentkart.com/new/
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    2018 yılında 15.603 adet fotoğraflı kişiselleştirilmiş kart olmak üzere toplam 23.803m adet 
kart dağıtımı yapılmıştır. 2018 yılsonu itibariyle kent genelinde 289.394 adet elektronik ücret 
ödeme kartı bulunmaktadır. 

 

    Toplu ulaşımda 2018 yılında toplam 637.463 sefer gerçekleştirilmiş olup, günlük ortalama 
1.746 sefer yapılmaktadır. 

 

2018 YILI TOPLU ULAŞIM YOLCU SAYILARI-ETUS 
(KARTLI BİNİŞLER) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYLAR SALI GÜNÜ CUMA GÜNÜ PAZAR GÜNÜ AYLIK 
TOPLAM 

Çalışan 
Araç 

Sayısı 

Günlük 
Sefer 
Sayısı 

Çalışan 
Araç 

Sayısı 

Günlük 
Sefer 
Sayısı 

Çalışan 
Araç 

Sayısı 

Günlük 
Sefer 
Sayısı 

Sefer  
Sayısı 

OCAK 180 2.062 184 1.993 113 1.303 53.755 

ŞUBAT 180 2.046 172 2.154 115 1.242 50.890 
MART 178 2.090 182 2.220 113 1.349 60.541 

NİSAN 179 2.128 181 2.101 118 1.441 56.597 
MAYIS 158 1.741 183 2.188 122 1.342 59.154 
HAZİRAN 177 2.088 119 1.046 104 1.089 48.133 
TEMMUZ 155 1.725 152 1.759 107 1.137 46.421 
AĞUSTOS 152 1.589 157 1.636 103 1.129 43.120 
EYLÜL 156 1.542 167 1.678 112 1.280 47.820 

EKİM 175 2.054 180 2.128 116 1.314 57.631 
KASIM 178 2.123 181 2.199 119 1.376 56.640 
ARALIK 176 2.111 178 2.054 117 1.223 56.761 
2018 Toplam    637.463 

AYLAR Öğrenci Kartı 
İle Biniş Sayısı 

65 Yaş üstü 
ve Engelli 

Kartı 
İle Biniş 
Sayısı 

İndirimli 
Binişler 

Normal 
Kart İle 

Biniş 
Sayısı 

Toplam 
Biniş 
Sayısı 

OCAK 350.258 137.687 36.818 609.082 1.133.845 

ŞUBAT 540.486 128.333 34.754 559.551 1.263.124 

MART 710.773 154.323 39.683 632.340 1.537.119 

NİSAN 597.102 156.637 38.404 598.358 1.395.501 

MAYIS 622.121 158.077 41.747 591.131 1.413.076 

HAZİRAN 217.268 136.804 36.515 502.934 893.521 

TEMMUZ 147.914 138.343 36.261 500.153 822.671 

AĞUSTOS 118.999 129.473 33.922 448.047 730.441 

EYLÜL 307.645 144.351 36.425 522.559 1.010.980 

EKİM 836.714 168.501 40.370 560.504 1.606.089 

KASIM 677.536 161.305 38.948 603.788 1.481.577 

ARALIK 730.343 161.226 21.698 584.259 1.497.526 

TOPLAM 5.857.159 1.775.060    435.545 
 

6.712.706 
 

14.780.470 
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ELEKTRONİK ÜCRET TOPLAMA SİSTEMİ İÇİN KART BASIMI 
(ADET) 

KART TİPİ 2018 ÖNCESİ 2018 TOPLAM 

ÖĞRENCİ 81.106 12.367 93.473 

ENGELLİ 2.910 704 3.614 

65 YAŞ 12.876 2.456 15.332 

SİVİL KART 168.141 8200 176.341 
GAZİ ve ŞEHİT YAKINI 558 76 634 

TOPLAM KART 265.591 23.803 289.394 

 

 

7.2 Şehir İçi Toplu Taşıma Hat Optimizasyonu Projesi 
 

 

Edirne Belediyesi olarak Toplu Taşıma Hat Optimizasyonu Projesini gerçekleştirmek amacı 
ile 22 Ekim’den itibaren yaklaşık 1 ay süreyle 18.00 ile 22.00 saatleri arası toplu taşımada 
iyileştirmeler yapmak için anketörler evleri ziyaret ederek; vatandaşlarımızın bu konudaki 
görüşlerini, önerileri, eleştirileri öğrenebilmek amacıyla bir anket çalışması yapıldı. 
 

Edirne’de ETUS’ un, 8 ana hatla 234 minibüsle hizmet vermekte, bu 8 ana hattın şehrin 
gelişimine, şehirde yeni yerleşim alanlarının açılmasına bağlı olarak zaman zaman yeni hat, yeni 
durakların açılması gibi ilaveler Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’müz yürütülüyor. Ancak 
şehrimizde uzun yıllardır esaslı bir Hat Optimizasyon çalışması yapılmadı için bu konuda 
çalışmalar gerçekleştirildi. Tüm hatlar uzmanlar tarafından gözden geçirildi. Bu bağlamda da 
Toplu Taşıma Hat Optimizasyon çalışması kapsamında 22 Ekim’den başlayarak hafta içi 18.00 ile 
22.00 saatleri arasında proje firması bir hane halkı anketi düzenledi. Toplu taşıma ile ilgili kapıları 
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tek tek çalındı ve vatandaşların talepleri, eleştirileri, önerileri alındı ve bu hane halkı 
çalışmalarında toplanan veriler değerlendirilerek Hat Optimizasyon çalışmasında proje firmasına 
rehber oldu. 
 

Proje kapsamında Otogarda bulunan tüm firmalardan kalkış/varış saatleri ve yolcu sayıları 

ve tüm kamu kuruluşlarından sayısal veriler talep edildi ve alındı. (Hastanelerden yatak 

kapasiteleri ve günlük muayene olan hasta sayıları, alışveriş merkezlerden günlük ziyaretçi 

sayıları, tüm okullardan öğrenci sayıları.) Bu bilgiler Belediyemize gelen toplu taşıma talep 

dilekçeleri ile birlikte yüklenici firmaya teslim edildi. Şehir içi toplu taşıma araçlarında kartlı 

binişlerin raporları sistemden çekildi. (Raporlar duraklara göre biniş sayılarını göstermekte ve en 

yoğun  30 gün baz alındı.) 12.10.2018 tarihinde Mahalle Muhtarları ile bilgilendirme toplantısı 

yapıldı. Toplu taşıma araçlarında, 17.10.2018 tarihinden itibaren 7 gün süre ile görevli 

personeller tarafından yolcu sayımları yapıldı. 

http://www.edirne.bel.tr/anket-calismasi-23-ekim-de-basliyor/11620/ 

 

7.3 Panoromik Şehir Turu 

 

Edirne yine ilklerinden birini yaşadı, Edirne’nin turizmine önemli katkı sağlaması beklenen 
Edirne Panoromik Şehir Tur Otobüsü faaliyeti gerçekleştirildi. 
 

Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) uzun süredir gündemde olan Edirne Panoromik Şehir 
Tur Otobüsü seferlerini başlattı. İlk sefer Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın da katılımıyla 
gerçekleşti. Eski Camii karşısında belediye dükkanlarının önünden hareket eden o Edirne 
Panoromik Şehir Tur Otobüsü her gün 4 sefer gerçekleştirdi. 9.30-12.30-15.30 ve 18.30’da 
hareket eden Edirne Panoromik Şehir Tur Otobüsü yolcularını Edirne’nin tarihi mekanlarında 
kültürel bir yolculuk yaptırdı. 
 

Belediye meclisince alınan kararla birlikte işletme ihalesi yapılan, bilet fiyatları ve tur 
güzergahı belirlendi.  

http://www.edirne.bel.tr/anket-calismasi-23-ekim-de-basliyor/11620/
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Edirne Panoromik Şehir Turu Otobüsü güzergâhı ise şu şekilde; Selimiye, Eski Camii, 
,II.Beyazıt Kulliyesi, Sarayiçi, Hıdır Baba Tabyaları, Darül Hadis Camii, Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, 
Büyük Sinegog, Hasan Sezai Türbesi, Şükrü Paşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi. 
 

 

http://www.edirne.bel.tr/panoromik-sehir-turu-basladi/11512 

 

7.4 Kakava’ da 24 Saat Kesintisiz Ulaşım 
Edirne Belediyesi’nin ev sahipliğinde 5-6 Mayıs tarihlerinde Sarayiçi’nde düzenlenen Kakava 

Hıdırellez Şenlikleri’nde trafik yoğunluğunu engellemek adına toplu ulaşım araçları 24 saat 
boyunca kesintisiz hizmet verdi. Yetkililer, tur otobüsleri ile gelen ziyaretçiler için 4 ayrı güzergâh 
önerdiler, vatandaşlar ETUS ile Sarayiçi’ne ulaşım sağlayabildiler ancak şenlik alanına araç ile 
giriş yapılmasına izin verilmedi. 
 

Edirne Belediyesi tarafından düzenlenen Kakava Hıdırellez Şenlikleri’ne bu yıl yoğun katılım 
gerçekleştirildi. Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; Kakava Hıdırellez Şenlikleri’nde 
oluşabilecek olan trafik yoğunluğunu önleyebilmek için bir takım önlemler aldı. Edirne Belediyesi 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nce trafik yoğunluğunu önleyebilmek için toplu taşıma araçlarının 
tüm mahallelerde 24 saat kesintisiz hizmet vereceği bir çalışma yapıldı. 
 

Ayrıca Hıdırellez Şenlikleri’ne özel araçları ile gelecek vatandaşların da Saraçhane Mevkii’nde 
Tekke Kapı Caddesi üzerinde (Spor Alanı karşısında) oluşturulan ücretsiz araç park yerlerine 
araçlarını park ederek, Kanuni Köprüsü’nden yaya olarak şenlik alanına ulaşabilmeleri sağlandı. 
 

Yıldırım ve Yeniimaret çevresinden gelecek vatandaşların ise,  Balkan Şehitliği tarafından 
şenlik alanına araçlarla giriş yapmalarına izin verilmedi. Yetkililer, bu bölgeden gelenlerin 
yalnızca yaya olarak şenlik alanına girebildiler. 
 

http://www.edirne.bel.tr/panoromik-sehir-turu-basladi/11512
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Şehir dışından veya şehir içindeki otellerden tur otobüsleriyle gelecek ziyaretçiler ise, 

Saraçhane Mevkiinde Tekke Kapı Caddesi üzerinde (Spor Alanı karşısında) oluşturulan ücretsiz 
otobüs park yerlerine gelerek şenlik alanına ulaşabildiler. 
Tur otobüsleri ile gelecek ziyaretçilere aşağıdaki güzergâhlar önerildi; 

 1 Nolu Güzergah Otobandan Gelecekler: Otoban Kavşağı- Lalapaşa Yolu- Üzüm Toplayan 
Kadın Heykelli Kavşak – Şahintepesi 11. Sokak - Tekkekapı Caddesi- Otobüs Park Alanı 

 2 Nolu Güzergah D-100 Karayolun üzerinden ve Yeni Yerleşim Bölgesi Otellerden 
Gelecekler:Talatpaşa Caddesi- DSİ Kavşağı- Zübeyde Hanım Caddesi- Jandarma Kavşağı- 
Turan Dursun Caddesi- Üzüm Toplayan Kadın Heykelli Kavşak – Şahintepesi 11. Sokak - 
Tekkekapı Caddesi- Otobüs Park Alanı 

 3 Nolu Güzergah Ayşekadın Mevkii’nden Gelecekler: Talatpaşa Caddesi- Orduevi Kavşağı- 
Ziraat Bankası Kavşağı- Hükümet Caddesi-Tekkekapı Caddesi - Otobüs Park Alanı 

 4 Nolu Güzergah Şehir Merkezinden, Karaağaç ve Kapıkule Mevkii’nden Gelecekler: Talatpaşa 
Caddesi- Ziraat Bankası Kavşağı- Hükümet Caddesi-Tekkekapı Caddesi - Otobüs Park Alanı 

 
http://www.edirne.bel.tr/kakava-da-24-saat-kesintisiz-ulasim/11396/ 
 

 

 

7.5 “ETUS” WRI Türkiye 6. Yaşanabilir Şehirler Sempozyumunda 

 

24 Ekim 2018 tarihinde İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde WRI Türkiye 
6. Yaşanabilir Şehirler Sempozyumu’nu gerçekleştirdi. “Herkes İçin Hareketlilik” teması altında 
gerçekleştirilen oturuma Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü adına şehir içi toplu 
taşıma sorumlusu Ayhan ŞENTÜRK konuşmacı olarak katıldı. Edirne Toplu Taşıma Sistemi (ETUS) 
izleyicilere tanıtıldı. Oturum süresince en çok ilgi gören ve üzerinde durulan konu ETUS oldu.  

 
 
 

http://www.edirne.bel.tr/kakava-da-24-saat-kesintisiz-ulasim/11396/
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8.Terminal Birimi Tarafından Yürütülen Faaliyetler 

 Şehirlerarası yolcu taşımacılığı kapsamında Terminali işletmek/işlettirmek, 
 Terminalde mevcut kiracı ve taşımacıların mevzuata uygun çalışmasını sağlamak, takip etmek; 

gerektiğinde ceza tutanakları düzenlemek, 
 Terminalde taşımacılık dışı hizmetlerin aksamadan yürütülmesini sağlamak, 
 Edirne Şehirlerarası Otobüs Terminalinden 2018 yılı içinde 41.424 adet araç ile  1.242.750 yolcu 
giriş- çıkış yapmıştır. Günlük 3.404 yolcu şehirlerarası seyahatte terminali kullanmıştır.  Halen terminalde 
B1/D1 Belgeli firmalar ve D4 Belgeli 100 km ye kadar şehirlerarası taşımacılar ile İl içi tarifeli taşımacı 
taşımacılık yapan firmalar yanı sıra  B2/D2 ve A1 yetki belgeli firmalar da faaliyet göstermektedir.  

2018  Yılı Terminal Birimimizin Araç ve Yolcu Giriş - Çıkış Çizelgesi  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 AYLAR  

Toplam Taşıt Sayısı Toplam Yolcu Sayısı 

Giriş Çıkış Giriş Çıkış 
1 OCAK B. Araç: 1.267 

 K. Araç: 2.534 
Toplam: 3.801 

B. Araç: 63.350 
K. Araç:50.680 

Toplam:114.030 
2 ŞUBAT  B. Araç: 1.002 

K. Araç: 2.004 
Toplam: 3.006 

B. Araç: 50.100 
K. Araç: 40.080 
Toplam:90.180 

3 MART B. Araç: 1.222 
K. Araç: 2.444 
Toplam: 3.666 

B. Araç: 61.100 
K. Araç:48.880 

Toplam: 109.980 
4 NİSAN B. Araç: 1.329 

K. Araç: 2.658 
Toplam:3.987 

B. Araç:66.450 
K. Araç:53.160 

Toplam: 119.610 
5 MAYIS  B. Araç: 1.203 

K. Araç: 2.406 
Toplam: 3.609 

B. Araç: 60.150 
K. Araç: 48.120 

Toplam: 108.270 
6 HAZİRAN B. Araç: 1.251 

K. Araç: 2.502 
Toplam: 3.753 

B. Araç: 62.550 
K. Araç: 50.040 

Toplam: 112.590 
7 TEMMUZ B. Araç: 1.217 

K. Araç: 2.434 
Toplam: 3.651 

B. Araç: 60.850 
K. Araç: 48.680 

Toplam: 109.530 
8 AĞUSTOS B. Araç: 1.143 

K. Araç: 2.286 
Toplam: 3.429 

B. Araç: 57.150 
K. Araç: 45.750 

Toplam:102.900 
9 EYLÜL B. Araç: 999 

K. Araç: 1.998 
Toplam: 2.297 

 B. Araç: 49.950 
K. Araç: 39.960 
 Toplam:89.910 

10 EKİM B. Araç: 795 
K. Araç: 1.590 
Toplam:2.385 

B. Araç: 39.750 
K. Araç: 31.800 
Toplam:71.550 

11 KASIM  B. Araç: 1.251 
K. Araç:2.502 
Toplam:3.753 

B. Araç: 62.550 
K. Araç: 50.040 

Toplam:112.590 
12 ARALIK B. Araç: 1.129 

K. Araç: 2.258 
Toplam:3.387 

B. Araç: 56.450 
K. Araç: 45.160 

Toplam:101.610 
GENEL TOPLAM  B.ARAÇ: 13.808 

K. ARAÇ: 27.616 
 

1.242,750 
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 Ulaşım Hiz.  Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ ULAŞIM HİZ. MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 2.017.400,00 1.842.431,56 174.968,44 

01 01 Memurlar 1.203.400,00 1.179.607,98 23.792,02 

01 02 Sözleşmeli  Personel 0,00 0,00 0,00 

01 03 İşçiler 814.000,00 662.823,58 151.176,42 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 342.000,00 332.923,85 9.076,15 

02 01 Memurlar 198.000,00 188.937,91 9.062,09 

02 02 Sözleşmeli Personel 0,00 0,00 0,00 

02 03 İşçiler 144.000,00 143.985,94 14,06 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.931.000,00 3.094.255,59 836.744,41 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 335.000,00 226.373,01 108.626,99 

03 03 Yolluklar 103.000,00 25.866,89 77.133,11 

03 04 Görev Giderleri 13.000,00 4.410,57 8.589,43 

03 05 Hizmet Alımları 2.578.000,00 2.462.773,63 115.226,37 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 667.000,00 153.853,99 513.146,01 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 235.000,00 220.977,50 14.022,50 

05   Cari Transferler 333.600,00 333.027,62 572,38 

05 02 Hazine yardımları (mahalli idare yardımları) 333.600,00 333.027,62 572,38 

06    Sermaye Giderleri 1.440.000,00 57.178,08 1.382.821,92 

06 01 Mamul Mal Alımları 1.440.000,00 57.178,08 1.382.821,92 

    GİDERLER TOPLAMI 8.064.000,00 5.659.816,70 2.404.183,30 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

                                          İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 19/02/2019 
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Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, sanayi esnafıyla bir araya geldi. Eski Sanayi Sitesi 

esnafıyla çay-poğaça eşliğinde kahvaltı yapan Gürkan, esnafın sorunlarını dinledi; sanayi esnafı 
ile birlikte çözüm önerileri aradı. 

 

 
 

Nişancıpaşa Mahallesi’ne giden Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan, 

Nişancıpaşa Mahalle Muhtarı İrfan 
Deniz ile bir süre sohbet etti. Gürkan daha 

sonra mahalle muhtarı ile birlikte sokak 
sokak gezdi, sorunları yerinde inceledi. 

Vatandaşların sıkıntılarını dinleyen Gürkan, 
mahalle halkıyla birlikte yaşanan sorunlara 

çözüm aradı. 
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EMLAK ve İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyetleri; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayalıköy Barajı – Edirne İçme Suyu Projesi Yapımı İşi İsale Hattı güzergahında kalan 

parsellerin kamulaştırılması ve irtifak hakkı tesis işlemlerine 07.06.2016 tarihinde başlanılmıştır. 

Güzergah üzerinde 63 adet taşınmaz bulunmaktadır. Hattın uzunluğu yaklaşık 5.00 km dir. 

292.00  m² lik kamulaştırma işlemi gerçekleştirilmiştir. Proje dâhilinde bulunan 63 adet 

taşınmazın kamulaştırma ve irtifak hakkı tesis işlemleri tamamlanmıştır. Proje toplam maliyeti 

yaklaşık olarak  257.714,57 TL  dir. 

 
Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi ile 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında 

kalan 1,2 km uzunluğunda 50 metre 

genişliğindeki Sağlık Yolunun hukuki 

sürecinin tamamlanması sonucunda; sağlık 

yolu hizmete açılmıştır. 

 

Edirne Merkez Meydan Mahallesi 

Ada:712 Parsel:55 sayılı taşınmaz üzerinde bulunan tek katlı ev onaylı imar planında yolda 

kaldığından 2942/4650 sayılı Kamulaştırma Kanununca kamulaştırılmış ve üzerindeki yapı 

Belediyemiz ekiplerince yıkılmıştır. 

Edirne Merkez Abdurrahman Mahallesi Ada:600 Parsel:1 sayılı taşınmaz onaylı imar 

planında kısmen park kısmen yolda kaldığından 2018 yılı içerisinde kamulaştırma işlemleri 

hukuki zeminde tamamlanmıştır. 

 Milli Emlak Müdürlüğünce tarafımıza tahsisli olan 62.00 m² yüzölçümlü 30 adet lojmanın 

personelimize tahsis işlemleri 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu Yönetmeliği hükümlerine göre 

gerçekleştirilmiştir. 
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 Kanalizasyon Terfi Merkezi olarak kullanılan Edirne Merkez Yıldırım Mahallesi Pafta:148 

Ada:998 Parsel:2 sayılı taşınmazın kamulaştırma işlemlerine başlanılmış olup kamulaştırma 

işlemi tamamlanmıştır. 

    

DESTEK HİZMETLERİ BİRİMİ 
Yetki Görev ve Sorumluluklarımız; 

Belediyenin kiraya verilecek taşınmazlarının ilgili birimlerin görüşü alındıktan sonra ihale 
işlemlerini yürütmek, kiralama ile ilgili tüm yazışmaları yapmak, ihaleyi sonuçlandırarak kira 
sözleşmesine bağlayarak, kira sözleşmesi süresince tüm işlemleri yapmak. 

Belediyeye ait taşınmazların, satışa ilişkin Meclis kararının ilgili müdürlük tarafından 
birimimize gönderilmesinden sonra 2886 sayılı yasa hükümleri gereğince ihale yolu ile satış 
işlemlerini gerçekleştirmek, 

Belediyeye ait taşınmazın işgal edildiği ilgili müdürlükçe tespit edilmesi halinde ecrimisil 
tespitine ilişkin işlemleri yapmak. 

Sorumluluk: Başkanlık Makamınca verilen görevleri ilgili yasa ve yönetmelik hükümleri 
gereğince yerine getirilmesi, personelin ve Destek Hizmetleri Birimi'ne verilen tüm görevlerin 
denetlenmesi, Belediyenin gelir getiren ve ihale konusu edilen tüm konuları 2886 sayılı yasaya 
göre ihale işlemlerinin yürütülmesi, sonuçlandırılması ve ilgili müdürlüğe iade edilmesinden 
sorumludur. 

Birim Faaliyetleri;  

Mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazların satışına ilişkin gerçekleştirilen ihalelerde;  

Birimimiz tarafından ihale işlemleri yürütülen Belediyemize ait 6 adet taşınmazın satışı 

gerçekleştirilmiş olup; söz konusu taşınmazların 5 adedi 3194 sayılı İmar Kanununun 17. 

Maddesine göre toplam 82.811,10-TL bedel ile 1 adet taşınmaz ise 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 35/a maddesi gereğince 9.700.000,00-TL bedel ile satışı gerçekleştirilerek ihale 

sonrası yazışma ve tapu devri işlemleri tamamlanarak, 9.782.811,10-TL gelir elde edilmesi 

sağlanmıştır.  

Belediyemiz kiracılarına ilişkin yürütülen işlemler; 

29.03.2018 tarihinde gerçekleştirilen ihalelerde; Hasanpaşa Mahallesi Tahtakale Caddesi 

Mahmure Sokak ve Çömlekçiler Sokak arasında kalan alan yol kenarı araç parklanma yeri olarak 

2886 sayılı D.İ.K.nun 45. Maddesine göre aylık 3.770,00-TL bedel ile Talatpaşa Caddesi 2235 ada 

13 parselin önünde yan yol üzerinde kalan alan yol kenarı araç parklanma yeri olarak 2886 sayılı 

D.İ.K.nun 45. Maddesine göre aylık 1.600,00-TL ile Sabuni Mahallesi Gazi Sokakta yer alan 

taşınmaz yol kenarı araç parklanma yeri olarak 2886 sayılı D.İ.K.nun 45. Maddesine göre aylık 

2.600,00-TL bedel ile Türkoğlu Mahallesinde bulunan taşınmaz Büfe-Çay Bahçesi-Kafeterya 

olarak kullanılmak üzere aylık 1.700,00-TL bedel ile ihaleleri gerçekleştirilerek sözleşmeye 

bağlanmıştır. 
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               Kira sözleşme süresi 31.12.2017 tarihi itibariyle sona eren 58 adet kiracının 2018 yılı 

ecrimisil bedelleri belirlenerek tebliği gerçekleştirilmiş olup, tahakkuk girişi yapılarak tahsilat 

gerçekleştirilmiştir. 

  Sözleşme süreleri devam eden 18 adet kiracı için; 2018 yılına ilişkin tahakkuklar 

gerçekleştirilmiştir.   

              ATM Üniteleri; 
Muhtelif mevkilerde bulunan 5 adet ATM ünitesine ilişkin 2018 yılı için belirlenen toplam 

68.961,75-TL işgal harcı tahakkuk ettirilmiş olup, tahsilat yapılmıştır. 

Belediyemiz tarafından kiralanan diğer taşınmazlar 

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere muhtelif bölgelerde 12 adet taşınmaz 

kiralama işlemi Birimimiz tarafından yürütülmüş olup, sözleşme yapılmıştır. 
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 Emlak ve İst. Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ EMLAK VE İSTM. MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 511.764,11 505.550,75 6.213,36 

01 01 Memurlar 511.764,11 505.550,75 6.213,36 

01 02 Sözleşmeli  Personel 0,00 0,00 0,00 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 81.009,59 81.009,59 0,00 

02 01 Memurlar 81.009,59 81.009,59 0,00 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.987.150,98 820.227,06 3.166.923,92 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 38.000,00 12.080,94 25.919,06 

03 03 Yolluklar 6.000,00   6.000,00 

03 04 Görev Giderleri 26.000,00 3.673,08 22.326,92 

03 05 Hizmet Alımları 846.727,30 799.078,97 47.648,33 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 3.066.423,68 5.394,07 3.061.029,61 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00 0,00 4.000,00 

03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04    Faiz  Giderleri 38.000,00 24.125,91 13.874,09 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 38.000,00 24.125,91 13.874,09 

06    Sermaye Giderleri 649.700,32 649.224,32 476,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 8.500,00 8.024,00 476,00 

06 04 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 641.200,32 641.200,32 0,00 
    GİDERLER TOPLAMI 5.267.625,00 2.080.137,63 3.187.487,37 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Emlak ve İstimlak  Müdürlüğü 

 

 

                                          İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 15/02/2019 
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HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet alanları; 
1- Belediye Encümenin aldığı kararları eksiksiz olarak yerine getirmek, 
2- Hal kiracılarının satışa sunmuş oldukları malları yurtiçinden ve yurtdışından gelen 

vatandaşların tüketeceği tüm sebze ve meyveler kontrol altında tutulmakta olup, 
çürümeye yüz tutmuş mallar imha edilmekte olup esnafın giriş sisteminden düşülmesini 
sağlamak, 

3- Müdürlüğümüzde faaliyet gösteren 20 işyeri mevcut olup; söz konusu işyeri sahiplerinin 
rüsum ve kira borcu bulunan esnafın borcunu gösteren listenin Başkanlığa bildirilmesini 
sağlamak, 

4- Müdürlüğümüze gelen şikâyet ve talep dilekçeleri ile ilgili gerekli işlemleri yapmak. 
5- Halmd@edirne.bel.tr adresine gelen resmi kurum ve vatandaş taleplerini e-mail yoluyla 

tekrar cevap vermek, 
6- Hal Kayıt Sistemi, Türkiye İstatistik Kurumu ve Kurum içi işlemleri yapmak, işyeri mal giriş 

çıkışlarını günlük olarak yapmak, tarımsal fiyat endeksi formlarının düzenli bir şekilde 
hazırlanmasını ve kontrolünü sağlamak.  

Gelen – Giden Evrak  2018 Yılı Açıklama 

Giden Evrak 49 Adet Resmi yazışma yapılmıştır. 

Gelen Evrak 288 Adet İlgili yazılara gerekli işlemler yapılarak konu 
hakkında gerekli kurumlara bilgi verilmiştir. 

  
Müdürlük olarak hedefimiz Sebze ve meyveler ile arz ve talep derinliğine göre 

belirlenecek diğer malların ticaretinin kaliteli, standartlara ve gıda güvenilirliğine uygun olarak 

serbest rekabet şartları içinde yapılmasını, malların etkin şekilde tedarikini, dağıtımını ve satışını, 

üretici ve tüketicilerin hak ve menfaatlerinin korunmasını, meslek mensuplarının faaliyetlerinin 

düzenlenmesini, toptancı halimiz ile pazar yerlerinin çağdaş bir sisteme kavuşturulmasını ve 

işletilmesini sağlayan bir müdürlük olmaktır.   

Hal müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
EDİRNE BELEDİYESİ HAL MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 

KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  
Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 321.466,59 317.701,35 3.765,24 

01 01 Memurlar 321.466,59 317.701,35 3.765,24 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 55.500,00 53.650,67 1.849,33 

02 01 Memurlar 55.500,00 53.650,67 1.849,33 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 18.833,41 2.309,40 16.524,01 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 4.833,41 0,00 4.833,41 

03 03 Yolluklar 2.000,00 0,00 2.000,00 

03 05 Hizmet Alımları 4.000,00 2.309,40 1.690,60 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 8.000,00 0,00 8.000,00 

06    Sermaye Giderleri 5.000,00 0,00 5.000,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 5.000,00 0,00 5.000,00 
    GİDERLER TOPLAMI 400.800,00 373.661,42 27.138,58 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Hal Müdürlüğü 

 

 

                                         İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 11/02/2019 

 

 

         

 

 

 



 

 

134 

 
 

 
ZABITA 

 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
           
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları; 

 Belediye Zabıtası, beldede esenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanmasıyla görevli 
olup bu amaçla, belediye meclisi tarafından alınan ve belediye zabıtası tarafından yerine 
getirilmesi gereken emir ve yasaklarla bunlara uymayanlar hakkında mevzuatta öngörülen ceza 
ve diğer yaptırımları uygulamak. 

 İşyerlerinin denetimini yapmak, mevzuatın öngördüğü müeyyideleri yetkili kılındığı 
hallerde resen, bunun dışından yetkili mercilerinin kararlarına dayanarak uygulamak. 

 Başkanlık Makamınca verilen emir ve talimatlar doğrultusunda gerekli uygulamaları 
yapmak. 

 3572 sayılı işyeri açma ve çalışma ruhsatları kanunun gereği mücavir alan sınırları 
içindeki tüm işyerlerinin ruhsatlandırma işlemlerini ve denetimlerini yapmak. 
 

Sunulan Hizmetler: 

 Gerekli görülen önemli noktalara yeteri kadar zabıta kuvveti görevlendirilmesi. 

 Sıhhi, Gayri Sıhhi ve Umuma Mahsus İstirahat ve Eğlence Yerlerinin denetimlerinin 
yapılması. 

 Personelin mevzuata ve bireysel gelişimine eğitimler düzenlenmesi. 

 Vatandaşı tüketici hakları konusunda bilinçlendirerek işyerinin oto kontrol 
sistemlerinin sağlanması. 

 Eğitim seviyesi yüksek personelimizle halkın istek, öneri ve şikâyetlerine bilinçli bir 
şekilde yaklaşarak hizmet kalitesini arttırmak. 

 Belediyemize ait nöbet yerlerinde güvenliği sağlamak. 
 

 
 2018 Yılı  

Müdürlüğümüze Gelen Evrak 
Sayısı 

2692 Adet Müdürlüğümüze gelen Vatandaş 
Dilekçeleri, Resmi kurum yazıları  

Giden Evrak 1834 Adet Resmi yazışma yapılmıştır. 
Sıhhi, Gayri Sıhhi ve Umuma 
Mahsus Müesseseleri işyeri 
Başvuru Hk. 

578 Adet İşyerinin gerekli denetimleri yapılarak, 
ruhsatlandırma işlemleri yapılmıştır. 

İdari Yaptırım Karar Tutanağı 233 Adet Şahıslara ve işyerlerine kabahatler kanuna 
göre idari yaptırım karar tutanağı 
düzenlemiştir. 

İşyerlerine Yapılan Denetim 578 Adet İşyerlerine Ruhsat verildikten sonra veya 
verilmeden önce yapılan kontroller 
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 Koruma ve Güvenlik Birimi 

 Koruma ve Güvenlik Biriminde 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında 1 Birim 

sorumlusu, 5 Memur bekçi ve 65 kişilik Edirne Belediyesi Personel A.Ş. personeli 16 ayrı nöbet 

noktasında görev yapmıştır. 

 2018 yılında birimimize bağlı nöbet noktalarında 24 saat süreklilik esasına göre 3 vardiya 

şeklinde düzenli olarak görev yapılmıştır.  

Zabıta Müdürlüğü Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ ZABITA MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 4.268.391,32 4.268.391,32 0,00 

01 01 Memurlar 4.268.391,32 4.268.391,32 0,00 

01 02 Sözleşmeli  Personel 0,00 0,00 0,00 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 599.036,04 599.036,04 0,00 

02 01 Memurlar 599.036,04 599.036,04 0,00 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 3.890.863,88 3.380.633,99 510.229,89 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 152.000,00 107.533,62 44.466,38 

03 03 Yolluklar 6.245,00 2.927,88 3.317,12 

03 04 Görev Giderleri 3.000,00 676,40 2.323,60 

03 05 Hizmet Alımları 3.249.426,23 3.237.250,36 12.175,87 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 480.192,65 32.245,73 447.946,92 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06    Sermaye Giderleri 6.000,00 0,00 6.000,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 6.000,00 0,00 6.000,00 
    GİDERLER TOPLAMI 8.764.291,24 8.248.061,35 516.229,89 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 20/02/2019 
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TEMİZ BİR DÜNYA İÇİN 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Dünya Temizlik Günü etkinliği kapsamında vatandaşlarla 

birlikte çöp topladı. Temiz bir dünyada yaşamanın önemine dikkat çeken Gürkan, temizliğin ilk 

kuralının ise kirletmemek olduğunu söyledi. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları; 

1-)  Edirne İli Merkez İlçede Belediye sınırları dahilinde 24 (yirmi dört) mahallenin cadde ve 

sokakları ile Kırklareli yol kavşağı İskender Köyü yolu birinci kente kadar, Edirne Merkez – 

Kapıkule yolu üzeri, yerüstü ve yer altı konteynırları ile çöplerin toplanması ve nakli, 

 Yerleşim bölgelerinin çöplerinin toplanması, 

 Askeri Birliklerin, Yeni ve Eski Sanayi Sitelerinin, Toptancılar Sitesinin çöplerin 
toplanması – taşınması, 

 Merkezdeki Milli Eğitime bağlı okulların kalorifer cüruflarının toplanması – 
taşınması, 

 Pazar yerlerinin katı atıklarının toplanması – taşınması ve Pazar yerlerinin 
yıkanması, 

 Muhtelif caddelerin süpürülmesi,  

 Şehrin muhtelif yerlerine atılan (moloz, toprak, hayvan dışkısı vb) atıkların 
toplanması-taşınması, 

 Caddelerin, sokakların, kaldırımların ve alt geçitlerin arazöz ile yıkanması, 

 Çöp konteynırlarının yıkanması, 

 Park ve Bahçeler ile orta refüjlerin mıntıka temizliğinin yapılması. 
2-) Müdürlüğümüz; Her köşesi tarihi eserlerle dolu olan, bunları bozulmadan muhafaza edebilen 

ender illerden biri olan Edirne’mizin her an temiz ve sağlıklı yaşanabilir bir çevre olmasını ilke 

edinmiştir. Bu noktada üzerimize düşen sorumlulukların bilincinde olup halkımıza en iyi hizmeti 

vermek ve bunların sürekliliğini sağlamak öncelikli hedefimizdir. İlimizin katı atıklarının 

toplanması mahallelerde bulunan konteynırlar 

vasıtası ile yapılmakta olup bunların teminini 

ve dağıtımını sağlamak görevleri arasındadır.  

3-)  2018 yılında Edirne İli Merkez İlçede 

59.400 ton/Yıl evsel atık toplanarak, çöp 

depolama alanına götürülmüştür. 

4-)   2018 yılında Merkez İlçede 24 Mahalle, 

186 Cadde,  1474 Sokakta ve boş arsalarda 

çevre temizliği yapıldı. 

5-) Edirne İli Merkez İlçede mevcut 

konteynerlerin yıkanmasında kullanılmak üzere 

doğrudan temin yolu ile 1850 kg yüksek esanslı 

konsantre koku giderici, 50 kg biyolojik koku 

giderici, 750 kg yüksek konsantre konteyner 

temizleyici ve yağ sökücü temizlik malzemesi 
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alınarak konteynerlerin yıkanması sağlandı. 

6-) Edirne İli Merkez İlçede kullanılan mevcut paslanan, eskiyen konteynerlerin 

değiştirilebilmesi için 200 adet 800 litrelik konteyner ve 400 adet konteyner tekerleği alınmıştır. 

7-)  Edirne İli Merkez ilçede Belediye sınırları dâhilinde 24 (yirmi dört) mahallenin cadde ve 

sokakları ile Kırklareli yol kavşağı  İskender Köyü yolu,  Birinci Kente kadar, Edirne Merkez - 

Kapıkule yolu üzeri, yerüstü ve yer altı konteynırları ile çöplerin toplanması ve nakli, yerleşim 

bölgelerinin çöplerin toplanması, Askeriye Birliklerinin, Yeni ve Eski Sanayi Sitesinin ve Gıda 

Toptancılar Sitesinin Çöplerinin Toplanması taşınması, Merkezdeki Milli Eğitime bağlı okullarının 

kalorifer cüruflarının toplanması, taşınması, Pazaryerlerinin katı atıklarının toplanması, 

taşınması, Pazaryerlerin yıkanması ile muhtelif caddelerin süpürülmesi, şehrin muhtelif yerlerine 

atılan ( moloz, toprak, hayvan dışkısı, vb. ) atıkların toplanması, taşınması, Atık bölgesinde 

toplanan atıkların düzenli bir şekilde sahada düzenlenmesi (İş makinesi ile),caddelerin, 

sokakların, kaldırımların, Pazaryerleri ve alt geçitlerin arasöz ile yıkanması ve yer üstü ve yer altı 

çöp konteynırlarının çöp konteynır yıkama aracı ile yıkanması ve dezenfektesi, Park ve 

Bahçelerin süpürülmesi mıntıka temizliği ve Orta refüjlerin mıntıka temizliğinin yapılması hizmet 

alım işinin ihalesi yapıldı. 

8-) 27/12/2017 tarih ve 30283 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren  “Ambalaj 

Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği’nin” 36.maddesi ile yürürlükten kaldırılan 24/08/2011 tarihli 

“Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” hükümlerine uygun olarak 2018 yılında 2.016.880  

Kg/yıl Cam ambalaj atığı toplanmıştır. 

9-)  2018 yılında toplam 1.148,116 kg./yıl ambalaj atığı, Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

gereği toplanarak, geri dönüşümü sağlanmıştır. 

10-) 2018  yılında ortalama 28.000 adet konteyner yıkaması yapıldı. 
11-) 2018  yılında toplam 255 kez Pazar yerlerinin yıkaması Arasöz ile yapıldı. 
12-)  Kırkpınar Festival Alanının temizliği yapılmıştır.  
 
 
 
Çevre Koruma ve Kontrol Birimi Faaliyet Alanları 
 

Belediye Meclisimizin 06.02.2018 tarih ve 2018/20 sayılı kararı ile, Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğünün Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde Çevre Koruma ve Kontrol Birimi 

olarak faaliyet göstermesine karar verilmiştir. 

a) Edirne mücavir alan sınırları dâhilinde tüm inşaat alanlarından çıkan hafriyat toprağı ve 
inşaat yıkıntı atıklarının İğnesi köyü Taştarla mevkiindeki döküm sahasında toplanmasını, 
toplanan atıkların düzenli depolanmasını sağlamak, geri kazanım ve altyapı yatırımlarında 
kullanmak, tarımsal amaçlı veya park-yeşil alan yapımında değerlendirme, 
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b) Okullar, muhtarlıklar, kamusal alanlar, esnaflar ve talep edilmesi halinde kamu ve özel 
diğer işletmeler olmak üzere atık pil üreten yerlerden atık pilleri toplamak, okullarda eğitimler 
vermek,  
c) Bitkisel atık yağların işyerlerinde ve tüm kamu kurum/kuruluşlarının atık yağ üreten 
yerlerinde toplanmasını sağlamak, evlerden atık yağların toplanmasıyla ilgili çalışmaları 
yürütmek,  
d) Elektronik atık toplamak, bertaraftı ve ülke ekonomisine kazanımını sağlamak, 
radyoaktif dağılımlarından vatandaşlarımızı korumak, 
e) Sanayi kaynaklı  madeni atık yağ denetimleri yapmak,  bertarafını sağlamak, 
f) Çevresel gürültü ölçümleri yapmak ve bu konuda gelen şikâyetleri değerlendirmek, 
g) Hava kalitesini arttırmak, kirliliği önlemek için kalorifer kazanlarının kontrollerini 
yapmak, şehre giren kömürlerin kontrollerini yapmak, ateşçilere eğitim vermek, yönetmelik 
standartlarına uyup uymadığını belirlemek için kömür numunesi alımı, şehrimizdeki tüm 
cürufların toplanmasını ve depolama alanına gönderilmesini sağlamak, 
h) Ömrünü Tamamlamış Lastik denetimlerini yapmak,  bertarafını sağlamak, 
i) Belediyemiz İlan Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği kapsamında tabela, reklam, afiş 
denetimlerini yaparak standartlara uymayan reklam öğelerini tespit edip standartlara uyumlu 
hale getirmek,  
j) Gelen vatandaş şikâyetlerini değerlendirmek, 
 

Bu kapsamda 2018 yılı içerisinde; 

1. Yetki devri kaynaklı Çevresel Gürültü Ölçümü ve Yönetimi Yönetmeliği kapsamında gürültü 

ölçüm denetimlerini İlimiz Belediye Mücavir alanları içeresinde bulunan işletmelerde rutin veya 

anlık yapmak, yaptırmak (Gürültü Ölçüm Cihazı vasıtası ile) ve Canlı Müzik İzin Belgelerini tanzim 

etmek, Gürültü raporu hazırlamak/hazırlattırmak ve Bakanlığa belli periyodlarda raporları 

sunulmaktadır. 2018 yılı içeresinde belediye mücavir alan içeresinde bulunan 4 adet işletmeye 

Çevresel Gürültü Ölçümü ve Yönetimi Yönetmeliği’nde belirtilen sınır değerleri aştığından dolayı 

2872 Sayılı Çevre Kanuna istinaden idari işlem uygulanarak insan ve çevre sağlığı korunmaya 

sağlanmıştır. 2018 yılı içeresinde Belediyemiz ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve TÜBİTAK-MAM 

arasında yapılan protokol ile Edirne Merkez Stratejik Gürültü Harita Modelleme çalışması 

tamamlanmış Eylem Planları çerçevesini belirleme çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca A-2 

sertifikalı 3 adet personel ve 1 adet Svantek markalı gürültü cihazı ile ekip oluşturularak gürültü 

denetimleri yapılmaktadır. Çevreyi rahatsız edecek boyutta gürültü çıkaran yerlere ve gelen 

şikâyetler mevzuat ve yetki devri gereği denetlenmektedir. 2018 yılı içeresinde 8 Adet Gürültü 

ses ölçümü yapılmış olup, 1.337,60 TL Belediye kayıtlarına gelir olarak kaydedilmiştir. 

2. Yetki Devri kaynaklı Atık Yağ Kontrol Yönetmeliği kapsamında İlimiz Belediye Mücavir alanları 

içeresinde mesken veya işletmelerden kaynaklanan bitkisel atık yağların toplanması taşınması ve 

bertarafının sağlanması. (Bitkisel atık yağların bertarafı Belediyemiz ile protokolü bulunan DEHA 

ve KOZA firmaları tarafından yerine getirilmektedir).Ayrıca endüstriyel/sanayii kapsamında 

bulunan madeni atık yağların toplanması taşınması ve bertarafının sağlanmaktadır. (Madeni atık 

yağların bertarafı Belediyemiz ile protokolü bulunan PETDER firması tarafından yerine 

getirilmektedir) 2018 yılı içeresinde 280 ton civarı Bitkisel Atık Yağ müdürlüğümüz tarafından 
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geri dönüşüme gönderilerek ülke ekonomisine katkı sağlanmakladır.  Ayrıca her yıl rutin olarak 

ilköğretim okullarında ve muhtarlıklarında atık yağ toplama kampanyaları düzenlenmektedir. 5 lt 

atık yağ biriktiren meskenlerden de atık yağlar toplanarak ülke ekonomisine katkı 

sağlanmaktadır.  Ayrıca tüm muhtarlık, avm, işletme kurum ve kuruluşlarda 30 lt veya 80 lt lik 

biriktirme bidonları vasıtasıyla atık yağlar toplanmaktadır.                                      

3. Yetki Devri Kaynaklı Enkaz ve İnşaat Atığı Kontrol Yönetmeliği kapsamında İlimiz Belediye 

Mücavir alanları içeresinde bulunan inşaat firmaları enkaz ve hafriyat atıklarının toplanması 

taşınması ve uygun bölgeye bertarafının sağlanmakta; altyapı ve reaksiyon çalışmalarında 

kullanılmaktadır. 2018 yılı içeresinde yaklaşık 450.000 m^3 enkaz atığı döküm alanlarımıza dolgu 

olarak kullanılarak bertaraf edilmiştir. 2018 yılında 29 Adet Hafriyat Toprağı ve İnşaat Yıkıntı 

Atıkları Taşıma İzin  Belgesi ve 180 adet Hafriyat Kabul Belgesi düzenlenmiş olup hafriyat 

toprağı/inşaat yıkıntı atığı hafriyat depolama sahasına gönderilmiştir. 1 Ocak 2018-31 Aralık 

2018 tarihleri arasında 29 adet Hafriyat Toprağı ve İnşaat Yıkıntı Atıkları Taşıma İzin Belgesi 

yenilenerek toplam 32.237,10 Türk Lirasının tahakkuku yapılarak belediye kayıtlarına gelir olarak 

kaydedilmiştir. 180 adet Hafriyat Toprağı ve İnşaat yıkıntı Atıkları Taşıma Kabul Belgesi için 

toplam 91.225,20 Türk Lirasının tahakkuku yapılarak belediye kayıtlarına gelir olarak 

kaydedilmiştir. 

4. Yetki Devri Kaynaklı Elektronik Eşyaların Kontrol Yönetmeliği kapsamında İlimiz Belediye 

mücavir alanları içeresinde atık niteliğindeki elektronik eşyaların toplanması taşınması ve 

bertarafını sağlamaktır. TÜBİSAD (Türkiye Bilişim Sanayiciler Derneği) ve AGİD Ticari işletmesi  

(Aydınlatma Gereçleri İmalatçılar Derneği)  ile yapılan protokoller sonucu 2018 yılı içeresinde 

Edirne Merkez genelinde 12.665 kğ atık elektronik eşyalar toplanarak geri dönüşüme 

kazandırılmış, ülke ekonomisine katkı sağlanmış ve ayrıca insan ve sağlığı üzerinde olumsuz 

etkileri azaltılmaya çalışılmıştır. Edirne Merkezde muhtarlık, okul, kurum ve işletmelerde 

toplama ekipmanları mevcut bulunmakta ve okullarda AEEE lerin etkin toplanması konusunda 

kampanyalar yapılmaktadır.  

5. Yetki Devri Kaynaklı Lastik Atıklarının Kontrollü Yönetmeliği kapsamında İlimiz Belediye 

mücavir alanları içeresinde atık niteliğindeki lastiklerin geri kazanımı maksadıyla toplanması 

taşınması ve bertarafı sağlanmasıdır.  (Belediyemiz ile LASDER protokolü vasıtası ile) 2018 yılı 

içeresinde Edirne merkez genelinde ömrünü tamamlamış lastik 103.800 kg toplanarak geri 

dönüşüme kazandırılmış ve inan ve çevre üzerinde oluşabilecek olumsuz etkiler azaltılmaya 

çalışılmıştır.  

 6. Yetki Devri Kaynaklı Atık Pil ve Akümülatör Kontrolü Yönetmeliği kapsamında İlimiz Belediye 

mücavir alanları içeresinde atık niteliğindeki pililerin geri kazanımı maksadıyla toplanması 

taşınması ve bertarafının sağlanmasıdır. (Belediyemiz ile Taşınabilir Pil Üreticileri Derneği 

arasında yapılan protokol vasıtası ile) 2018 yılı içeresinde Edirne merkez genelinden 236 atık pil 

toplama noktasından 780 kğ atık pil toplanarak geri dönüşüme kazandırılmış; tehlikeli atık 
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kapsamında olan bu pillerin olumsuz etkilerinin azaltılması amaçlanmış ve bu amaçla ilköğretim 

okullarında toplama ve biriktirme kampanyaları düzenlenmektedir.  

7. Yetki Devri Kaynaklı Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği kapsamında Edirne Merkez genelinde 

bulunan tüm Apartman/Siteler, İşletmelerin kazan daireleri ve baca gazları kontrol edilmiştir. 

2018 yılı içeresinde 82 apartman/site ve 8 işletmenin kazan daireleri ve baca gazları çevre ve 

insan sağlığı açısından değerlendirerek tutanakla tespit edilmiştir. Kazan ve baca sistemleri, 

yakma tekniği ve saati, mevzuata ve İl MÇK kararlarına uygunluğu denetlenmiş ve aksaklık 

bulunan yerlerde süre verilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanmıştır. Bu amaçla Edirne 

Merkez hava kalitemizin ulusal hava standartlarında olması sağlanarak insan sağlığı yönündeki 

etlileri minemize edilmiştir. Ayrıca şehir merkezinde bulunan hava kalite izleme modülleri 

vasıtasıyla özellikle kış aylarında ilgili yönetmelikte belirtiden kritik sınır değerlerinin aşılıp 

aşılmadığı kontrol edilmektedir.   

8. 2018 yılı içeresinde açılan Katı Atık Düzenleme ve Depolama Sahası vasıtasıyla atıklar 

ayrıştırılmakta ev modern ev mevzuatta belirtilen şartlarda bertaraf edilmekte ve 

biyometitasyon sayesinde elektrik enerjisine çevrilmektedir.  

9. Belediye mücavir alan içeresinde bulunan 24 adet ilköğretim okulları 3. Ve 4. Sınıf 

öğrencilerine hava kirliliği, çevre ve çevre kirliliği, atıkların bertaraftı, yeniden kullanımı ve geri 

dönüşümü konusunda şubat ve mart atlarında bilinçlendirme eğitimleri yapılarak, çocuklarımızın 

çevre hususundan dikkatlerini artırılması sağlanmaktadır.  

10. Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Biriminden izin almış cüruf taşıyıcıları Belediye 

tarafından belirlenen yerlere cüruf dökmekte olup yanlış yere dökenler hakkında yasal işlem 

yapılmaktadır. Edirne genelindeki tüm site ve apartmanlardan cüruf bertaraf bedeli 

alınmaktadır. 2018 yılı içeresinde 5.460,00 –TL cüruf bedeli tahakkuk ettirilmiştir. 

11. Edirne genelindeki yönetmelik standartlarına uymayan tabela ve totemlerin kontrolü 

yapılmış ve uygun olmayan tabela ve totemler yönetmeliğe uygun hale getirilmeleri çalışmaları 

yürütülmektedir. 2018 yılı içerisinde 2623 adet reklam öğesi beyanı sisteme kaydedilmiş ve 

984.995,35 Türk Lirası Tahakkuk edilmiştir. Ayrıca 76 adet Ticari Araç Yetki Belgesi verilip, 

56.498,40 Türk Lirası Tahakkuk edilmiştir. 

12. 2018 yılında 45 adet gürültü 69 adet çevre kirliliği, 43 adet hava kirliliği konulu toplam 157 

adet vatandaş şikâyeti gelmiş olup, şikâyetler yerinde incelenerek değerlendirilmiştir. 

13. Belediye mücavir alan içeresinde işletme ve meskenlerden çıkan kağıt, ambalaj, karton, cam, 

şişe vb. atıklar toplanarak lisanslı firmalar vasıtasıyla geri dönüşüme tabi edilmektedir.  

Çevre Koruma ve Kontrol Birimince Sunulan Hizmetler: 

a) Vatandaşlarımızın yaşam kalitesinin korunması amacıyla bitkisel veya sanayi kaynaklı atık yağ, 

atık elektronik eşyalar, ömrünü tamamlamış lastikler, hafriyat ve inşaat atıklarının toplanması, 
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taşınması, geri kazanım ve bertaraf edilmesi için ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli çalışmaları 

yapmak/yaptırmak, 

b) Çevreyi ve çevre sağlığını korumaya, iyileştirmeye ve güzelleştirmeye yönelik 

faaliyetlerde bulunmak, plan ve projeler hazırlamak, yürütülen faaliyetlere katkı sağlamak, 

c) Yetki devri kapsamında bulunan Isınmadan Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği, 

Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği, Bitkisel Atık Yağların Kontrolü 

Yönetmeliği mevzuatları çerçevesinde denetimi gerçekleştirmek ve buna ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

ç) Çevre eğitimleri ve atık geri dönüşüm eğitimleri konularında eğitim projeleri ve programlarını 

hazırlamak, ilgili kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak çevre eğitim faaliyetlerini 

gerçekleştirmek, 

d) Çevre ile ilgili talep ve şikayetleri ilgili mevzuat çerçevesinde ve yetki devri kapsamında 

değerlendirmek gereğini yerine  getirmek, 

e) Müdürlük çalışma konularıyla ilgili olarak kişi kurum, kuruluşlar ve sivil toplum 

örgütleriyle koordinasyon sağlamak; ortak çalışmalar yapmak, 
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Temizlik İşleri Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 

  

EDİRNE BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 1.334.148,96 1.334.077,12 71,84 

01 01 Memurlar 877.086,85 877.086,85 0,00 

01 02 Sözleşmeli  Personel 273.428,88 273.428,88 0,00 

01 03 İşçiler 183.561,39 183.561,39 0,00 

01 04 Geçici Personel 71,84 0,00 71,84 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 233.851,04 222.026,50 11.824,54 

02 01 Memurlar 149.000,00 139.255,04 9.744,96 

02 02 Sözleşmeli Personel 45.000,00 42.920,42 2.079,58 

02 03 İşçiler 39.851,04 39.851,04 0,00 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 26.557.000,00 26.021.849,85 535.150,15 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 618.000,00 351.513,61 266.486,39 

03 03 Yolluklar 15.000,00 6.582,25 8.417,75 

03 04 Görev Giderleri 7.543,48   7.543,48 

03 05 Hizmet Alımları 25.842.939,96 25.610.889,19 232.050,77 

03 06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 71.516,56 52.864,80 18.651,76 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

03 09 Tedavi ve cenaze giderleri 0,00 0,00 0,00 

04  Faiz  Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06    Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 0,00 0,00 0,00 
    GİDERLER TOPLAMI 28.125.000,00 27.577.953,47 547.046,53 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 

                                         İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 15/02/2019 
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HASAN ALİ YÜCEL ÇOCUK MÜZESİ'NE İLGİ BÜYÜK OLDU 
 
 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın vizyon 
projelerinden biri  olan ve Balkanların, Türkiye’nin 
en büyük interaktif çocuk müzesi olan Hasan Ali 

Yücel Çocuk Müzesi; 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda; Atatürk’ün çocuklarıyla buluştu.  

 
Müzenin açılışına ilgi büyük oldu. Edirne Belediye 

Başkanı Recep Gürkan, “Cumhuriyet’in 95. Yılında, 
Cumhuriyetin çocuklarına armağan olsun. 

İnanıyoruz ve umuyoruz ki; Edirne’nin evlatları bu 
müzede aldıkları eğitim ile sadece birbiriyle değil, 
sadece ülkemizdeki akranlarıyla değil, İngilizlerin, 
Yunanların, Bulgarların, Almanların, Fransızların 
çocuklarıyla yarışacak nitelikli bir eğitime sahip 

olacaklar. Çünkü onlar Mustafa Kemal’in evlatları, 
çünkü onlar Türkiye Cumhuriyeti’nin evlatları” 

dedi. 
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BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları; 

İDARİ FAALİYETLER 

 Başkanlık Makamınca Müdürlüğümüze gerek yazılı, gerek sözlü, gerekse elektronik posta 

yoluyla yapılan istek ve şikâyetler titizlikle incelenip gerekli birimler yönlendirilmek suretiyle 

sonuçlandırılmakta ve başvuru sahibine bilgi verilmektedir. 

 Bu kapsamda; müdürlüğümüze ulaşan 150 adet dilekçe ile ilgili gerekli işlemler yapılarak 

sonuçlandırılmıştır. Ayrıca Bimer, Cimer ve Açık Kapı başvurularını da değerlendirip, 7 gün 

içerisinde dilekçeler sonuçlandırılmaktadır. 

 

YAPIM ve DÜZENLEME FAALİYETLERİ KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

HASAN ALİ YÜCEL ÇOCUK MÜZESİ VE EĞİTİM KAMPÜSÜ 

  Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi ve Eğitim Kampüsü Müdürlüğümüzce yapılmış olup, 12 bin 
metre kare alana kurulmuştur. İçerisinde 4 bin 500 metre kare yeşil alan mevcuttur. Müzemizde 
gişe, revir, fotoğraf ve hediyelik eşya dükkanı, sinevizyon, kafeterya, eğitmen odası ve eğitim 
programları uygulanan 4 adet alan mevcuttur.  

 

 

 

Öğrencilere interaktif eğitim düzenlemek için 4 adet kapalı alan bulunmaktadır. Bu alanlar 
Vahşi Yaşam ve Yardımseverlik, Veterinerlik ve Sevgi, Çevre ve Saygı, Trafik ve Hoşgörü 
alanlarıdır.  

Müzede sınıflandırmış alanlarda ( mavi alan, sarı alan, yeşil alan) interaktif eğitim 
programları düzenlenmektedir. 
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Paleontoloji Alanı: Mezozoik Dönemde yaşamış ve nesli tükenmiş olan hayvanlar, Buzul 

adamızda da nesli tükenmiş olan hayvanlar hakkında bilgi verilmektedir.   

 

 

Entomoloji Alanı: günümüzde yaşayan böceklerin dev replikaları bulunmaktadır.  Böceklerin, 

tarihsel gelişimi, biyolojik özellikleri ve günümüzde hayatta kalma serüvenleri anlatılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vahşi Yaşam ve Yardımseverlik Alanı: Nesli tükenme tehlikesi altında olan hayvanlar 

bulunmaktadır. 

 

Veterinerlik ve Sevgi Alanı:  Sokak hayvanlarına ne gibi yardımların yapılabileceğinin anlatıldığı 

alan. 

 

Trafik ve Hoşgörü Alanı:  Trafik kuralları, trafik bilgilerinin anlatıldığı alan. 

Çevre ve Saygı Alanı: Çocuklara çevre bilincini anlatıldığı alanı olmak üzere bölümlerden 

oluşmaktadır. 
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Oyun Sahaları Yapımı :  Oyun oynamak için özgürce sokağa çıkamayan çocuklarımızın sağlıklı 

ve güven içerisinde oynayabileceği, eğlenebileceği, gençlerimizin spor aktivitelerini rahatça 

yerine getirebileceği futbol sahaları ve basketbol sahaları yapıldı. Şükrüpaşa Mahallesine 

basketbol sahası, Araz Cafenin alt tarafına futbol sahası, Karaağaç Söğütlük mesire yerine çocuk 

oyun alanı, futbol sahası yapıldı.  

   

         

Orta Refüj ve Yeşil Alan Düzenleme İşi : Sorumluluk sınırlarımız dahilindeki tüm parklar, yeşil 

alanlar, refüjlerdeki çim ekimi ve biçimi, yabani ot temizliği, havalandırma, gübreleme ve 

çapalama gibi faaliyetleri, bu alanlarda bulunan tüm donatıların, bakımı ve onarımı, hizmet işi 

kapsamında müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.  
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Ağaç Budama ve Kesim İşlemi  : İl Sınırları dahilindeki park, refüj, cadde ve sokaklarda bulunan 

ağaç ve çalıların daha canlı görünümlü, sağlıklı ve uzun ömürlü yaşayabilmeleri, kent yaşamına 

olumsuz etkilerini ortadan kaldırmak form budama, gençleştirme budamaları, hastalıklı ve 

kurumuş dallarının ayıklanmaları ve kısmi budamalar yapılmaktadır. Ağaç kesimi, gerek 

vatandaşlardan gelen talepler gerekse kontrol ekiplerince tespit edilen ve günlük yaşantıyı 

olumsuz yönde etkilemesi yani devrilme, elektrik telleri ile temas, kurumuş olması sebebiyle 

yapılmaktadır.  

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

Park ve Oyun Grubu Bakım ve Yapımı : Müdürlüğümüz bakım-onarım çalışmaları yanında 

mevcut parkları yenileyerek geliştirmektedir. Zamanla mevcut parklarımıza yeni üniteler 

eklenmekte, kent mobilyaları, açık hava spor aletleri, çocuk oyun grupları yerleştirilerek hizmete 

sunulmaktadır. 

  

Bisiklet Yolu ve Ay Yıldız Yapımı:  

      
 Yeni açılan sağlık yoluna  paralel orta refüj düzenlemesi ve , Eczacılık Fakültesi kavşağına 
Ay / Yıldız profili yapıldı.  
 İl Müftülüğüne bağlı bulunan Fatih Sultan Mehmet Kuran kursuna bank konuldu. 
 Tarihi Kırkpınar yağlı güreşlerinin yapıldığı Kırkpınar sahası güreşler için hazırlanarak 
düzenli aralıklarla çim biçimi yapılıp, yine düzenli aralıklarla sulaması yapıldı. 
 Çeşitli okullardan gelen talepler doğrultusunda ağaç budama işleminin yanı sıra çim biçimi 
yapılıp, çevre düzenlemeleri yapıldı. 
 Cenazesi olan vatandaşların talep etmeleri doğrultusunda mezar tahtası verildi. 
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 Kış mevsiminin soğuk geçmesi sebebiyle sokak hayvanlarına kedi ve köpek kulübeleri 
yapıldı. Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı Kedi Köpek evine teslim edildi.  
  
    

OT VE ÇİM BİÇİM FAALİYETLERİ 

Edirne merkezde 24 mahallede cadde, sokak ve sorumluluk sahalarımız olan yeşil 

alanlarda Nisan 2018 – Kasım 2018 ayları arasında 212.470 m2 çim alanın 9 sefer 212.470 x 9 = 

1.912.230 m2,380.000 m2 tretuvar, 185.818m2 alanın 3 sefer 185.818  x 3 =557.454 m2yeşil 

alan ve dilekçe ve şikayet üzerine 65.000m2olmak üzere 2.914.684 m2alanda müdürlüğümüzce 

çim ve ot biçimi yapılmıştır. 

 

Refüjler ; 

 Mevsimsel çim biçme faaliyetleri kapsamında 

 T.Ü. Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ordu evi arası orta refüj 22.000 m2. 

 Olin Yağ Fabrikası Bahai mezarlık arası orta refüj 5.500 m2 

 Migros Kavşağı Atatürk ve İsmet İnönü Heykeli arası orta refüj 500m2. 

 DSİ ile Huzur evi arası orta refüj 1.500 m2. 

 SSK Kavşağı Tarlakapı Değirmenli Havuz arası 500 m2. 

 Orduevi Tophane Bayırı arası orta refüj 1.100 m2. 

 Yeniimaret orta refüjler 770 m2. 

 İstasyon Mahallesi orta refüj 1.250m2. 

 Abdi İpekçi Caddesi orta refüj 1.500 m2. 

 Ecevit Bulvarı orta refüj 1.350 m2. 

 

Yeşil Alanlar; 

 1’inci Murat Mahallesi yeşil alanlar 1.800 m2 

 Acar Park 5.662 m2 

 Ayşekadın kaldırım kenarları çim alanlar 650 m2 

 Ayşekadın kahveler önü çim alanlar 1.077 m2 

 Ayşekadın Yıldız Park çevresi 5.000 m2 

 Talatpaşa Caddesi Kaldırım Kenarı Yeşil Alanlar 300 m2 

 Saraçhane Köprüsü Fen İşleri Müdürlüğü 2.100 m2 

 Hilly Hotel Döner Kavşak Biçerler Benzin İstasyonu arası 1.200 m2 

 Aras Park ve taşlı havuz etrafı 6.500 m2 

 Belediye Bahçesi ve Küplü Havuz 5.144 m2 

 Bel-Kop Büyük Gölet etrafı 4.500 m2 

 Diş Hastanesi çevresi Çamlık alanlar dahil 7.659 m2 

Edirne otoban girişleri ve otogar içi dahil 15.440 m2 

Bülent Ecevit Caddesi Emek Sitesi Parkı 9.990 m2 

Fatih Mahallesi Karadenizliler Derneği 1.868 m2 
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Fatih Mahallesi Güngör Mazlum Caddesi Blok Araları yeşil alanlar 6.000 m2 

Fatih Mahallesi  Vali Konağı üstü yeşil alanlar 1.163 m2 

Fen İşleri Müdürlüğü Karşısı yeşil alan 935 m2 

Gaziler Parkı, İlhan Koman Parkı, Uğur Mumcu parkı, Kadın Hakları Parkı 16.500 m2 

Kocasinan Mahallesi Şevki Arman Caddesi Dere Kenarı Yeşil Alan 4.100 m2 

Kocasinan Mahallesi Cumhuriyet Karakolu Karşısı kanal boyu yeşil alan 350 m2 

Huzur Evi pergoleler 1.800 m2 

Kaleiçi Cumhuriyet Parkı 2.945 m2 

Karanlık Park 1.400 m2 

Kocasinan Mahallesi Köy Hizmetleri Arkası Park 2.875 m2 

Fatih Mahallesi Mega Park Yanı 550 m2 

Saraçlar Caddesi Polis parkı pehlivanlar mezarlığı 350  m2 

Dinlenti Kafe arkası yeşil alanlar 4.700  m2 

Eski Toki Gölet  3.000  m2 

Şükrüpaşa Mahallesi 75 Yıl İ.Ö.O. Altı Yeşil Alan 8.500  m2 

Şükrüpaşa Mahallesi Taşhan Arkası Yeşil alanlar 4.400  m2 

Şükrüpaşa Mahallesi Nuri Alışkan Caddesi Yeşil Alan 1.742  m2 

Yeni İmaret Kulüp Yanı 250  m2 

Yeni İmaret Maeydan Parkı 400  m2 

Yeni İmaret Arka Park 150  m2 

Sarayiçi yeşil alanlar ve balkan şehitliği 35.000 m2 

Olin Arası yürüyüş ve bisiklet yolu yanı yeşil alanlar 10.500 m2 
 

SIRT TIRPAN MAKİNALARI İLE OT BİÇİM FAALİYETLERİ 

 

Tretuvar Ot Biçimi;  Edirne Merkezde bulunan 24 mahallede cadde ve sokaklarda sağlı sollu 

olarak 380.000 m2 tretuvar ot biçimi gerçekleştirilmiştir. 

 

Ot Biçimi; 

Şehir merkezinde bulunan trafoların etrafının ot biçimi 4.500 m2 

75’inci Yıl İ.Ö.O. Duvar Boyu ot biçimi 400 m2 

İstasyon Mahallesi Orta refüjün ot biçimi 650 m2 

İstasyon mahallesi sokak araları ve çocuk oyun gruplarının bulunduğu parkların ot biçimi 

4.200 m2 

Gazimihal Bey Camii Ot Temizliği 900 m2 

Plevne İ.Ö.O.’nun çevresi ve içinin ot temizliğinin yapılması 450 m2 

Kipa, İtfaiye binası ve tredaşın etrafının ot temizliğinin yapılması 1.450 m2 

Bademlik Mezarlık girişi ve çevresinin ot temizliği 2.400 m2 

Bademlik mezarlık ot biçimi 11.000 m2 
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Buçuktepe Mezarlık Ot Biçimi 12.000 m2 

Bahai Mezarlık Biçimi 8.000 m2 

Araz kafe altı futbol sahasının ve çevresinin ot biçimi 2.100 m2 

Şükrüpaşa Mahalle muhtarlığı önü ve çevresinin ot temizliği 850 m2 

Gazimihal bey Camii Ot biçimi 1.200 m2 

Kadın hakları parkı ve oyun gruplarının ot temizliği 4.500 m2 

Su Sitesi Önü boş alanın ot biçimi 9.500 m2 

Şükrüpaşa mahallesi çamlık alanların ot biçimi 22.500 m2 

Güzel Sanatlar Lisesi önü ot temizliği 800 m2 

Doktorlar Sitesi Onur Market Yanı Ot biçimii 350 m2 

Şahmelek Camii Çvresi Ot biçimi 450 m2 

80 yıl İ.Ö.O. Ot biçimi 280 m2 

Babademirtaş Mah. Aile Sağlığı Merkezi Etrafı Ot Biçimi 150 m2 

İstasyon Mahallesi Aile Sağlığı Merkezi Ot Biçimi 1.500 m2 

Mithatpaşa İ.Ö.O. Ot Biçimi 800 m2 

Hafızağa konağı ot biçimi 250 m2 

Hürriyet meydanı ve saraçlar caddesi taş araları ot temizliği 2.400 m2 

Karaağaç Yatılı Bölge okulu içi ve etrafının ot biçimi 4.000 m2 

Yeni Şehir Mezarlık girişi ve refüjler 1.000 m2 

Yeni İmaret Mithat Paşa İ.Ö.O Ot Biçimi 1.450 m2 

Sarayiçi girişler köprü etrafları Ot Biçimi 3.000 m2 

Fen İşleri Karşı yamalar ot biçimi 4.200 m2 

Selimiye önü kazı alanının ot biçimi 4.200 m2 

İlhami Ertem Lisesi etrafı ot biçimi 1.200 m2 

Tabipler odası etrafı ot biçimi 1.600 m2 

Karaağaç Tunca Köprüsü Keresteciler arası yol kenarı ot biçimi 1.200 m2 

Karaağaç İki Köprü arası kaldırım kenarı ot temizliği 350 m2 

1. Murat Kuran Kursu Etrafı ot biçimi 350 m2 

Buçuktepe su arıtma iç ve dış tarafının ot biçimi 4.800 m2 

Sarıbayır çıkış çamlık alanın biçimi 4.000 m2 

Vali Fahri Yücel İ.Ö.O. Etrafının ve merdivenle ile çamlık alanın ot biçimi 4.200 m2 

Cumartesi pazarı park yerinin ot biçimi 2.400 m2 

İstasyon Mahallesi beykent koleji etrafı ot biçimi 850 m2 

Buçuktepe mezarlık altı çamlık alanın ot biçimi 3.600 m2 

Çevik Kuvvet Bölge Trafik Karşısı Ot Biçimi 3.800 m2 

Öz Ar Market arakası boş arsaların biçimi 4.200 m2 

112 Acil Arkası ot biçimi 3.850 m2 

Gölet taksi durağı yanı ve yürüyüş yollarının ot biçimi 3.200 m2 

Kirişhane spor kulübü etrafı ve sokak araları ot biçimi 3.400 m2 
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Valilik karşısı otoparklar ve valilik etrafı duvar diplerinin temizliği 2.200 m2 

Makina mühendisleri odası önü ve çevresinin ot biçimi 2.400 m2 

Yaşar Atlı Plaza ve Opet benzinlik arkası sokak aralarının temizliği 1.250 m2 

Abdurrahmen Bey Mah. Meriç Ekmek Fırını Arakası Ağaçlık alan, Çocuk oyun grubu ve boş 

arsaların biçimi 8.750 m2 

Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube önü ot biçimi 250 m2 

Olin karşısı eski Renault önü 4.600 m2 

Mehmet Ruşen İ.Ö.O Bahçesi ot biçimi 950 m2 

Buçuktepe antenler altı ot biçimi 8.690 m2 

T.Ü. Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi giriş dış taraf boş alanın ot biçimi 3200 

m2 

Sedde ot biçimi 40.000 m2 olmak üzere 217.680 m2alanın ot temizliği yıl içerisinde Nisan 

2018 – Kasım 2018 ayları arasında 3 sefer yapılmıştır. 217.680 x 3 = 653.040 m2 

Dilekçe ve şikayetler üzerine biçilen 65.000 m2alanında ot temizliği müdürlüğümüzce 
yapılmıştır. 
Ağaçlık Alan Ot Biçimi; 

Eski Toki Arkası Ağaçlık Alan 75.000 m2 
Kipa Karşısı Çamlık Alanlar 3.750m2 
Abdi İpekçi Caddesi İhlas 2 Evleri Karşısı Çamlık Alan 5.250m2 
Kadın hakları parkı 21.000 m2 
Gölet parkı 28.850 m2 
Şükrüpaşa Mahallesi Taşhan Arkası çamlık alanlar 10.200 m2 
1’inci Murat Mahallesi ağaçlık alanlar 20.000 m2olmak üzere 164.050 m2 alanın ot 

temizliği yıl içerisinde Nisan 2018 – Kasım 2018 ayları arasında 3 sefer yapılmıştır. 164.050 x 3 = 
492.150 m2 

 

 SULAMA FAALİYETLERİ 
 Sulama faaliyetleri kapsamında Damla sulama sistemi döşenmiş alanların dışında kalan 
57.200 m2 alanın sulanması 4 adet 15 tonluk tanker ve 2 adet traktör ile yaz döneminde 16.00 – 
00.00, 00.00 – 08.00 olmak üzere 2 vardiya şeklinde yapılarak toplanda 109.200.000 m3 su 
kullanılarak yeşil alanların kurumasının önlenmesi sağlanmaktadır. (Günlük 560.000 m3x 195 
gün) 

Yıl içerisinde zaman, personel ve parasal yönde tasarruf sağlanmak maksadıyla 37.400 m2 
alana otomatik sulama sistemi döşenmiştir. 

 

 Ayrıca; gündüz çalışma esnasında ihtiyaç duyulan alanlara su takviyesi yapılmaktadır. 
 

Sulama yapılan alanlar; 
Jandarma altı büyük ve küçük parça yeşil alanlar 2.400 m2 
Vali Fahri Yücel İ.Ö.O. etrafı yeşil alanlar 1.800 m2 

Şükrü paşa Mahalle Muhtarlığı etrafı yeşil alanlar 2.100 m2 

Huzur Evi Altı peryoleler 900 m2 

İlhami Ertem Cad. Jandarma ile ayçiçeği arası orta refüj 2.000 m2 

Zübeyde Hanım Caddesi T.Ü. Ayşekadın Yerleşkesi önü saksılar. 
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Yayla Taksi Durağı Avrupa Ruhi Uğurlu Sokak ve Mithat Vardar Caddesi Üzerindeki Yeşil 

Alanlar 4.600 m2 

Atatürk – İsmet İnönü Heykeli Etrafı 350 m2 

Baca Bina Araları ve Balıklı Havuz 2.400 m2 

Köy Hizmetleri Binası arka taraf park ve yeşil alanlar 4.400 m2 

Serhat Evleri Etrafı 600 m2 

DSİ ile Eski Sigorta Hastanesi arası orta refüj 350 m2 

Şehit İstiklal Vardar Caddesi Orta Refüj 450 m2 

Talat paşa Caddesi Yeşil Alanlar  ve Orta refüj 1.950 m2 

Buçuk tepe Mezarlık Altı Yeşil alanlar 1.800 m2 

Büyük Gölet park yanları ve trafo etrafı yeşil alan 2.800 m2 

Dinç spor tesisleri arakası ağaçlık alanlar 3.200 m2 

Ecevit Bulvarı Yeşil Alanlar 1.250 m2 
Vali konağı karşısı ve etrafı yeşil alanlar 1.200 m2 
Mega Park  etrafı 850m2 
Olin yağ fabrikası karşısı eczane önü 850 m2 
Bölge Trafik Karşısı 1400 m2 
Olin Yağ Fabrikası üçgenler ve Ayçiçek heykeli arası orta refüj 2.800 m2 
Acar Park etrafı yeşil alan 3.200 m2 
İstasyon orta refüj 250 m2 

 Otogar içi giriş ve çıkışlar 1.800 m2 
 Karabıçaklar yeşil alanlar 2.600 m2 
 Kadın Sığınma yeşil alan 2.400 m2 
 Eski Toki Refüj 1600 m2  
 Yeni imaret Havuz ve refüj 650 m2 

Yıldırım giriş 250 m2Yıldırım içi üçgen alan 200 m2 
Karanlık park 1.900 m2 
25 Kasım Stadyumu çeşme etrafı 50 m2 
Bostan pazarı park ve üçgen alanlar 750 m2 
Sanayi karşısı yeşil alanlar ve tredaş yolu 3.200 m2 
Migros yanı orta refüj 100 m2olmak üzere 57.200 m2alanda tanker ve traktörlerle sulama 

faaliyeti icra edilmektedir.  
 
Sulama faaliyetleri tankerler haricinde 75. Yıl İ.Ö.O. altı 3.200 m2yeşil alan da mevcut 

dalgıç pompa ile yıl içerinde 4 kez sulaması yapılmaktadır. Sarayiçindeki mevcut 5.000 m2 yeşil 
alan dairemizde mevcut motorlu pompaların sarayiçi bölgesindeki kuyulara kurulması yıl 
içerinde 4 kez sulanması sağlanmaktadır. 

 
Kurulan bu sistemler ile 65.800 m2 alanın sulaması yapılmaktadır. Müdürlüğümüzce 

oluşturulan ekip vasıtasıyla sulama sistemlerin günlük kontrolleri yapılmakta tespit edilen 

arızaların giderilmesi sağlanmaktadır. 
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ÇİÇEK EKİMİ VE SERAFAALİYETLERİ 
  
 Müdürlüğümüzce yıl içerisinde  339.320 adet çiçek (menekşe, hercai,kralkızı,limon çiçeği 
ve portakal çiçeği), 5.500 adet maxi vita gül, 50.000 adet menekşe, 100.000 adet lale soğanı 
olmak üzere 489.870 adet çiçeğin çevre düzenlemesi kapsamında ekimi yapılmış olup ayrıca dini 
bayramlarda halkımıza ücretsiz olarak dağıtılmak üzere 50.000 adet çiçek mezarlıklara 
gönderilmiştir. 
 Kralkızı, hercai, portakal, karagöz olmak üzere sorumluluk sahalarımıza 289.320 adet çiçek 

ekimi yapılmıştır. 

 Şehrimiz sorumluluk sahalarında bulunan parklar ve bahçelerde kullanılmak üzere 5.500 

adet maxi vita gül alınmış ve ekimine başlanmıştır. 

 

 100.000 adet lale soğanı, Zübeyde Hanım Caddesi, Kitaplı Havuz, Protokol evi, Saraçlar 

Caddesi, Atatürk Heykeli, Tümen Önü, Hürriyet Meydanı, Küplü Havuz, Migros Göbek, Atatürk ve 

İsmet İnönü heykeli etrafı, Refüjlerde bulunan güllerin araları, Olin kavşağı, Üniversite ve Huzur 

 Evi önü, Gölet içi, 75. Yıl Havuz etrafı, Aras Kafe Havuz etrafı ve üçgenler, Selemiye Devlet 

Hastanesi kavşağı, DSİ üçgenler, Bostan Pazarı Havuz etrafına olmak üzere aralık ayı içerisinde 

ekimi tamamlanmıştır. 

 

Mart 2018 ayı içerisinde 54.000 adet karagöz, 71.000 adet kralkızı, 76.000 adet portakal 
çiçeği, 50.000 adet limon çiçeği olmak üzere 251.000 adet çiçek ekilmiştir. Ekilen bu çiçeklerden 
50.000 adeti dini bayramlarda vatandaşlara ücretsiz dağıtılmak üzere mezarlıklara 
gönderilmiştir. 

 
Ağustos 2018 ayı içerisinde 26.320 adet hercai ekilmiştir. 
Eylül 2018 ayı içerisinde şaşırtma uygulanarak 62.000 adet hercai ekimi yapılmıştır.  
Yıl içerisinde seralarımızda toplam 339.320 adet çiçek yetiştirilerek park, saksı, kaldırım 

kenarları ve refüjlere dikilmiştir. 
Seralarımızda kullanılmak üzere yıl içerisinde 60.000 Litre torf alınmıştır. 

 Yıl içerisinde ekilen süs bitkileri içerinde ot çıkmasının önlenmesi ve nem kaybının 
azaltılması maksadıyla alınan 10 m3 çam kabuğu süs bitkilerin altına yayılmıştır. 
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  İLAÇLAMA FAALİYETLERİ 
 
 Mart 2018 ayı içerisinde üre gübre, demir ve kökboğaz ilacı sorumluluk sahamızdaki 
bitkilere uygulanmıştır. 

Nisan 2018 ayı içerisinde sorumluluk sahamızda bulunan çiçeklere mantar ilacı ve 
humikasit atılmıştır.   ; 

Mayıs 2018 ayı içerisinde 770 litre ot ilacı kullanılarak kaldırımların ilaçlanması 
sağlanmıştır.  
 Aynı zamanda mart ve nisan 2018 ayları içerinde sorumluluk alanlarımızda bulunan ağaç 
ve güllere böcek, ilacı uygulanmıştır. 
 

 HAVUZLAR 

 

 Müdürlüğümüz sorumluluk sahaları içerisinde 18 adet dalgıç pompa ile çalışan, 15 adet 

kuru pompa ile çalışan olmak üzere 33 adet havuz bulunmaktadır. 

 Havuzların bakımı, temizliği, boyanması yıl içerisinde devamlılık arz eden bir faaliyet 

olarak devam etmektedir.  

 Ayrıca havuzlarda kullanılmak üzere yıl içerinde 6.000 litre klor kullanılmıştır. 
  

  

 KAYNAK ATÖLYESİ TARAFINDAN YAPILAN ÇALIŞMALAR 
 
 2018 yılı içerinde Müdürlüğümüzde bulunan metal işleri atölyesinde; 80 metre I 
demir,1.500 metre lama demir, 4.500 metre profil demir, 80 m2 sac, 4500 metre boru bank 
yapımı, ferforje, kapı, kapak, çit, korkuluk vb. işlerde kullanılmak üzere işlenmiştir. 
 
 150 adet bank yapılarak sorumluluk sahalarımız içerindeki parklara montajı yapımı,  
 Uğur Mumcu Parkı ve Eski camii altı havuzların kapaklarının tamiri yapıldı, 
 Ayşekadın Meyveli havuz kapağının tamiri yapıldı, 
 Belediye protokol evine merdiven korkulu yapımı, 
 Saraçlar caddesine pano yapımı, 
 Saraçlar caddesi saatli havuzun korkuluklarının onarılması, 
 Yılbaşı gecesi için 2 tane geyik yapıldı. 
 Şehitlikteki bayrak direkleri değiştirildi. 
 Kent müzesine sarkıtma, pano ve turnike yapıldı. 
 İstasyon Mahallesine Düğün Salonu yapıldı. 
 

 
 MARANGOZ ATÖLYESİ TARAFINDAN YAPILAN ÇALIŞMALAR  
 

2018 yılı içerinde Müdürlüğümüzde bulunan marangoz atölyesinde; 5600 metre ağaç, 
3.200 m2 mdf, osb ve pleymut, dolap, pergule, çit, bank, piknik masası vb. işlerde kullanılmak 
üzere işlenmiştir. 
 

Söğütlük Kent Ormanında kullanılmak üzere 25 adet piknik masası yapımı, Tredaş 
bahçesine pergule yapımı, 
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Söğütlük kent ormanına piknik masası yapıldı. 
Hafızağa konağına mutfak dolabı yapıldı. 
Belediye Anonim Şirketine 6 dosya dolabı ve 3 adet çalışma masası yapımı, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne 1 adet kapı ve dosya dolabı yapımı, 
Kadın sığınma evine 3 adet dolap yapımı, 
Kedi Köpek evine sokak hayvanları için kulübe yapımı 
  

HIZAR MAKİNESİ İLE YAPILAN ÇALIŞMALAR 
 2018 yılı içerinde Müdürlüğümüzde bulunan hızar makinesiyle sorumluluk sahalarımızdan 

kesilen ağaçlar işlenerek 1.420 adet mezar tahtası yapılarak cenaze sahiplerine ücretsiz olarak 

mezar tahtası verilmiştir.  

Hızar makinesiyle isteğe göre biçilen ağaçlar bank yapımında, piknik masası yapımında ve 

marangoz atölyesinde ihtiyaç duyulan diğer işlerde kullanılması sağlanmaktadır. 

 

MOTOR VE ELEKTRİK ATÖLYESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 Müdürlüğümüzde bulunan el alet ve makinelerinin arızalarının tespiti, onarımı ve bakımı 

bünyemizde çalışan motor ve elektrikçi personel tarafından giderilmesi sağlanmaktadır.  

 

 MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN YAPILAN DİĞER ÇALIŞMALAR 

 

Kültür Çimi ve Çim Tohum Ekimi 

 

Yıl içerisinde toplam 7.000 m2 kalıp kültür çimi kullanılmıştır. 

Müdürlüğümüzce yıl içerisinde düzenleme yapılacak alanlarda kullanılmak üzere 7.000 kg. 

çim tohumunun alımı yapılmış olup düzenleme yapılan alanlarda kullanımına başlanmıştır. 

Şubat ayı içerisinde Müdürlüğümüz sorumluğunda bulunan park ve yeşil alanlardaki 

yaprakların temizliği yapılmıştır. 

 
 

Sahne ve tribün Kurulma Faaliyetleri 
 

 Müdürlüğümüzce; yıl içerisinde 1.200 m2 sahne kurumu,  3 seferde tribün kurumu 
faaliyeti icra edilmiştir. 
 2018 Yılı Kırkpınar Yağlı Güreşleri festivalinde sarayiçi ve saraçlar caddesinde verilecek 
konserler için sahne kurulması. 
 30 ağustos zafer bayramı töreni için tribün kurulması, 
 29 Ekim Cumhuriyet bayramı geçiş töreni için tribün kurulması, 
 
 

Çiçek Aralarının Kazılması  :  Sorumluk sahamızda bulunan çiçeklik alanlar kazılarak toprağın 

havalandırılması ve otların temizlenmesi sağlanmaktadır. 
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Çelenk Hazırlanması :  

Resmi Bayramlarda, Anma günlerinde ve festivallerde çelenk hazırlanması ve süslenmesi 

müdürlüğümüz bünyesinde çalışan personeller tarafından yapılmaktadır. 

25 Kasım Edirne’nin Kurtuluşu ve 21 Aralık Atatürk’ün Edirne’ye gelişi kutlamalarında 

Belediye binasının süslenmesi müdürlüğümüzce yapılmıştır. 

10 Kasım Atatürk’ü anma gününde meşalelerin yakılması, Başkanlık Binasına Bayrak 

asılması ve süslenmesi müdürlüğümüz personeli tarafından yapılmaktadır. 

 

 

 
 
Park ve Bahçeler Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 

EDİRNE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 2.596.540,24 2.591.626,36 4.913,88 

01 01 Memurlar 673.155,00 673.073,16 81,84 

01 02 Sözleşmeli  Personel 130.946,00 130.945,08 0,92 

01 03 İşçiler 1.792.439,24 1.787.608,12 4.831,12 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 492.363,71 484.463,40 7.900,31 

02 01 Memurlar 105.000,00 104.462,70 537,30 

02 02 Sözleşmeli Personel 19.863,71 19.863,71 0,00 

02 03 İşçiler 367.500,00 360.136,99 7.363,01 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 7.894.096,05 7.636.231,83 257.864,22 

03 01 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 174.815,37 174.815,37 0,00 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.599.539,18 1.510.490,93 89.048,25 

03 03 Yolluklar 21.000,00 11.825,16 9.174,84 

03 04 Görev Giderleri 5.000,00 832,40 4.167,60 

03 05 Hizmet Alımları 5.400.713,63 5.276.118,59 124.595,04 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 693.027,88 662.149,38 30.878,50 

06    Sermaye Giderleri 14.095.000,00 4.478.557,25 9.616.442,75 

06 01 Mamul Mal Alımları 6.877.000,00 26.078,00 6.850.922,00 

06 02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri 2.313.000,00 2.292.539,25 20.460,75 

06 03 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 4.905.000,00 2.159.940,00 2.745.060,00 

    GİDERLER TOPLAMI 25.078.000,00 15.190.878,84 9.887.121,16 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

 

                                          İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 13/02/2019 
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"GERÇEK SEVGİ KROMOZOM SAYMAZ" 
 

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü nedeniyle down sendromlu çocuklar ile bir 
araya gelen Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, “Yüreklerindeki tertemiz sevgi ve yüzlerindeki 
sıcacık gülümse ile onların hayatımıza kattığı artı 1 değerin farkındayız. Çünkü sevgi kromozom 

saymaz. Çünkü dünya onlarla daha da güzel. Lütfen onları anlayın ve onların farkına varın” dedi. 
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İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Sağlık İşleri Birimi Faaliyetleri:  

Sağlık Hizmetleri; hastalara verilen sağlık hizmetleri kapsamında belediye hemşireleri 

tarafından verilen poliklinik hizmeti olarak 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında 182 hastaya 

sağlık hizmeti (tansiyon ölçümü, şeker pansuman, enjeksiyon ve acil müdahale) verilerek tedavi 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Poliklinik Hizmeti : 

VERİLEN HİZMETİN NEV’İ TOPLAM 
HASTA 
SAYISI 

CİNSİYETE GÖRE 
FAYDALANMA 
ORANI 

Polikliniğe başvuran toplam hasta sayısı ve 
oranı 

182 %100 

Poliklinikten sağlık hizmeti alan hasta sayısı 
ve oranı 

182 %100 

Poliklinikten sağlık hizmeti alan kadın sayısı 
ve oranı 

85 %47.00 

Poliklinikten sağlık hizmeti alan erkek sayısı 
ve oranı 

97 %53.00 

 

Kırkpınar sahası Belediye Acil Polikliniğinde verilen sağlık hizmeti: 658. Tarihi Kırkpınar 

Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikler Haftasında Sarayiçi Er Meydanında kurulan Edirne 

Belediyesi Acil Polikliniğinde 3(üç) gün süresince toplam 736 hastaya sağlık hizmetleri(tansiyon 

ölçümü, şeker ölçümü, pansuman, enjeksiyon, ilaç uygulamaları, acil müdahale, yaralanmaya 

müdahaleler ve pansuman)verilmiştir. 

VERİLEN HİZMETİN NEV’İ TOPLAM 
HASTA 
SAYISI 

CİNSİYETE 
GÖRE 

FAYDALANMA 
ORANI 

Acil Polikliniğe başvuran toplam hasta sayısı ve 
oranı 

736 %100 

Acil Poliklinikten sağlık hizmeti alan hasta sayısı 
ve oranı 

736 %100 

Acil Poliklinikten sağlık hizmeti alan kadın sayısı 
ve oranı 

86 %12.00 

Acil Poliklinikten sağlık hizmeti alan erkek sayısı 
ve oranı 

650 %88.00 
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Kırkpınar Sahası Acil Polikliniği 

Edirne Belediyesi Sağlık İşleri Birimi; Kurum içinde ve Kırkpınar sahasında bulunan acil 

poliklinikte hizmet alan toplam hasta sayısı ve TCDB (Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme) 

esas alınarak TCE(Toplumsal Cinsiyet Eşitliği) oranları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

VERİLEN HİZMETİN NEV’İ TOPLAM 
HASTA 
SAYISI 

CİNSİYETE 
GÖRE 

FAYDALANMA 
SAYISI 

2018 yılı içinde Belediyemizde Sağlık İşleri Biriminin 
hizmet verdiği toplam hasta sayısı 

918 %100 

2018 yılı içinde Belediyemizde Sağlık İşleri Biriminden 
hizmet alan kadın sayısı ve oranı 

171 %19.00 

2018 yılı içinde Belediyemizde Sağlık İşleri Biriminden 
hizmet alan erkek sayısı ve oranı 

747 %81.00 

 

EDİRNE BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ BİRİMİ VE DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İŞBİRLİĞİ 

İÇERİSİNDE DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ SAĞLIK OKURYAZARLIĞI EĞİTİMLERİ 

Belediye Başkanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığına bağlı 

KETEM Birimi ile Edirne Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi DÜNYAM Zihin Engellileri Yetiştirme 

ve Koruma Derneğindeki çocukların ailelerine yönelik KETEM Biriminde ücretsiz MEME KANSERİ, 

RAHİM AĞZI KANSERİ ve KOLON KANSERİ hakkında eğitim verilmiştir. 

Belediye Başkanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığına bağlı 

KETEM Birimi ile Belediye çalışanlarına MEME KANSERİ, RAHİM AĞZI KANSERİ ve KOLON 

KANSERİ hakkında bilgilendirme eğitimi verilmiştir. 

Belediye Başkanlığı, Edirne Kent Konseyi Çocuk Hakları Komisyonu ve Edirne Çocuk 

Hakları Derneği ile birlikte ÇOCUK DOSTU ŞEHİR – ÇOCUKLAR KONUŞUYOR konulu etkinlik ilimiz 

Yüksel Yeşil İlkokul bahçesinde düzenlenmiştir. 

SAĞLIK İŞLERİ BİRİMİNCE GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJELER 

ÇÖLYAK HASTALARINA GLUTENSİZ EKMEK PROJESİ 

Edirne Belediye Başkanlığı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Sağlık İşleri Birimi olarak Sosyal Belediyecilik kapsamında, 

Üniversite Hastanesi, Devlet Hastanesi ve uzman 

doktorlardan alınmış hasta raporlarına istinaden Edirne de 

yaşayan “Çölyak Hastalarına” dağıtılmak üzere Başkanımız 

Recep GÜRKAN’ın talimatıyla glütensiz ekmek temini projesi 

Ekim 2017 tarihi itibariyle uygulamaya başlatılmıştır.  

http://www.edirne.bel.tr/images/habergaleri/2017/10/1890113.jpg
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Çölyak Hastalığı toplumda görülme sıklığı %1 olan kronik ve genetik geçişli bir hastalık olup 

bu hastaların ömür boyu glütensiz gıda ile beslenmeleri gerektiğinden ana tüketim gıda maddesi 

olan glütensiz ekmeğe ulaşmakta Edirne halkı güçlük çekmektedir.  Belediye Sağlık İşleri Birimi 

olarak temin edilen glütensiz ekmek her hafta raporları ile başvuruda bulunan tüm çölyak 

hastalarına ekmek dağıtımı yapılmıştır ve bu proje devam etmekte olup glütensiz ekmek dağıtımı 

yapılmaktadır. 

 
İŞKUR- EDİRNE BELEDİYESİ GEÇİCİ İSTİHDAM PROJESİ 

İşkur tarafından düzenlenen ve Edirne Belediye Başkanlığı ile yapılan protokol 

çerçevesinde toplum yararına proje kapsamında çalışan personele Genel Sağlık Bilgisi ve Temel 

İlkyardım Eğitimleri verilmiştir. İşkur vasıtasıyla süreli istihdam edilen personele aşağıdaki 

eğitimler verilmiştir. 

1. 25/05/2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiştir. 

2. 01/06/2018 Sağlıklı Yaşam Sağlıklı Hayat Eğitimi verilmiştir. 

3. 08/06/2018 Sağlıklı Yaşam Sağlıklı Hayat Eğitimi verilmiştir. 

4. 15/06/2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiştir. 

5. 06/07/2018 Temel İlk Yardım Sağlıklı Yaşam Eğitimi verilmiştir. 

6. 13/07/2018 Temel İlk Yardım Sağlıklı Yaşam Eğitimi verilmiştir. 

7. 20/07/2018 Temel Yaşam Desteği Eğitimi verilmiştir. 

8. 27/07/2018 Temel Yaşam Desteği Eğitimi verilmiştir. 

 

2018 YILI SAĞLIK İŞLERİ BİRİMİ DİĞER KURUMLARLA YAPILAN ORTAK TOPLANTILARA KATILIM 

VE SAYISI 

HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Hıfzısıhha kurul toplantısı  
2 Tütün ve diğer bağımlılık yapıcı maddeler toplantısı  
3 Kronik hava yolu hastalıkları önleme kurulu toplantısı 
4 Yeterli/dengeli beslenme ve hareketli yaşam kurulu toplantısı  
5 Sektörler arası işbirliği toplantısı  
6 İl tütün kontrol kurulu toplantısı  
7 Trsm il koordinasyon kurulu toplantısı  

 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Ambulans ücretleri tespit toplantısı  
2 Acil ve afetlerde sağlık hizmetleri şubesi “temel eğitim” toplantısı  
3 Ambulans hizmetleri toplantısı  
4 Kırkpınar etkinlikleri sağlık alt komitesi toplantısı  
5 Bağımlılık ile mücadele il koordinasyon kurul toplantısı  
6 Trsm il koordinasyon kurulu toplantısı  
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7 İlkyardım eğitim ücretleri tespit komisyonu toplantısı  
8 Yeterli/dengeli beslenme ve hareketli yaşam kurulu toplantısı  
9 Kronik hava yolu hastalıkları önleme kurulu toplantısı  
10 İl verem kontrol kurulu toplantısı 
11 Tüberküloz aktif sürveyans komisyonu toplantısı   
12 Acil obstetrik bakım toplantısı  
13 Acil obstetrik bakım ve sektörler arası işbirliği toplantısı 

 

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI VE PLANLAMASI VAKFI 
1 Hıv test merkezlerine yönelik lgbti dostu danışmanlık eğitimine katılım 

 

Edirne Valiliği tarafından yürütülen ve her ay toplanan İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu 

toplantılarına katılım sağlanmakta olup; alınan kararların uygulanması yönündeki çalışmalar 

aksatılmadan sürdürülmektedir. 

Edirne Valiliği İl Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından yürütülen İl Verem Kurulu, Toplum ve 

Ruh Sağlığı İl Koordinasyon Kurulu (TRSM) , Bağımlılık Yapıcı Maddeler ve Bağımlılıkla Mücadele, 

İl Tütün Kontrol Kurulu ve İl Uyuşturucu Kurulu,  Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Hareketli Yaşam 

Kurulu toplantılarına Belediyemizi temsilen katılım sağlanmıştır. Bu toplantıda alınan kararların 

uygulanmasına dönük çalışmalara destek verilmiştir. 

Edirne Valiliği İl Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından yürütülen İl Kronik Hava Yolu 

Hastalıkları Önleme ve Kontrol Kurulu (İLGARD KURULU) toplantılarına Belediyemizi temsilen 

katılım sağlanmış olup alınan kararlar doğrultusunda Belediyemize düşen görev ve sorumluluklar 

yerine getirilmesi konusunda ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan Kırkpınar Yağlı Güreşleri Sağlık Alt Komitesi 

toplantılarına Belediyemizi temsilen katılınmış ve alınan kararların uygulanmasında yapılan 

çalışmalara destek verilmiştir. 

İl Sağlık Müdürlüğü, İlkyardım ve Acil Sağlık Şube Müdürlüğü tarafından yapılan “ 

İlkyardım Eğitim Ücret Tespit Komisyonu” toplantılarına Belediyemizi temsilen katılmış ve alınan 

kararların uygulanmasını gerçekleştirilmiştir. 

-Sertifikalı Temel İlkyardım Merkezi Faaliyetleri: 
İlkyardım Eğitim Merkezi Faaliyetleri 

Belediye İlkyardım Eğitim Merkezi  2(iki) İlkyardım Eğitmeni tarafından Sertifikalı Temel 

İlkyardım Eğitimi hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

Sağlık Bakanlığı tarafından 22.05.2002 tarih ve 24762 sayılı resmi gazetede yayınlanan “ 

İlkyardım Yönetmeliği “ ve 18.03.2004 ve 25406 sayılı “ İlkyardım Yönetmeliği “ n de değişiklik 

yapılmasına dair yönetmelik hükümleri uyarınca; yasal zorunluluk olan “ İlkyardımcı ve zorunlu 

İlkyardımcı istihdamı kapsamında; kurumumuzda zorunlu bulundurulması gereken “ Sertifikalı 
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İlkyardımcı “ ihtiyacı giderilmekte olup, bu hizmet Edirne Belediyesi çalışanları(işçi-memur, 

sözleşmeli işçi-memur, Edirne Belediyesi Personel A.Ş. personeli), Edirne Halkı, gönüllük esasında 

kurulan tüm sivil toplum kuruluşlarına (STK), dernekler, okullardaki öğretmenler, sporcular, 

antrenörler, her kamu, özel kurum ve kuruluşlarına verilerek bu kurumları ilkyardımcı ihtiyacı 

giderilmektedir. 

  
 

İlkyardım Eğitim Merkezi Sertifika Töreni 
 

“DOĞRU İLKYARDIM HAYAT KURTARIR” PROJESİ” 

Edirne Belediye Başkanlığı Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan İlkyardım 

Eğitim Merkezi ve Meriç Belediyeler Birliği işbirliğinde hazırlanan ve yürütülen “Doğru İlkyardım 

Hayat Kurtarır” adlı proje kapsamında süresi bir yıla yayılarak 4 grup halinde gerçekleşecek 

Bakanlık onaylı sertifikalı Temel İlkyardım Eğitimleri düzenlenmiş olup ilk eğitim 27-28 Aralık 

2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Eğitimler 2018 yılında da devam etmiştir. 

Projenin amacı: Meriç Belediyeler Birliği üyesi Belediyelerin Başkanları, Başkan 

Yardımcıları, Meclis Üyeleri, Encümen Üyeleri, Birim Müdürleri ile çalışan tüm personellerinden 

başlamak üzere; Bireylerin ve Toplumun Temel Sağlık Bilgisinin artırılması, İlkyardım bilgi ve 

becerilerinin geliştirilmesi, Temel ilkyardım müdahalesi konusunda bilinçlendirilerek farkındalık 

oluşturulmasına katkı 

sağlamak amacıyla Edirne 

Belediyesi İlkyardım Eğitim 

Merkezi olarak sosyal 

belediyecilik kapsamında 

bu proje ile Meriç 

Belediyeler Birliği üyesi 

belediyelere ücretsiz olarak 

Bakanlık onaylı Sertifikalı 

Temel İlkyardım Eğitimleri 

verilmeye başlanmıştır. 

 



 

 

172 

Edirne Belediye Başkanlığı Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan İlkyardım 

Eğitim Merkezi ve Edirne INNER WHEEL KULUBÜ işbirliğinde hazırlanan ve yürütülen “Doğru 

İlkyardım Hayat Kurtarır” adlı proje kapsamında  Bakanlık onaylı sertifikalı Temel İlkyardım 

Eğitimleri düzenlenmiştir. 

 
HALK SAĞLIĞI FAALİYETLERİ 
 

Halk Sağlığı Birimi toplam  15  personel ve toplam  4 pikap, 1 Bahçe Traktörü 2500 litre 

hacimli  6 adet ilaçlama makinesiyle Edirne merkez mücavir alan içinde T.C.Sağlık Bakanlığı 

Biyosidal ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğine uygun olarak  görev 

yapmaktadır. 

            Edirne Belediye Başkanlığı Veteriner İşleri Müdürlüğü Halk Sağlığı Birimi 2 Laborant ve 

Veteriner Sağlık Teknikeri, 1 Ziraat Teknikeri, 12 Biyosidal ürün uygulayıcısı ile vektörle mücadele 

etmektedir. Vektörle mücadelede sivrisinek başta olmak üzere birçok haşere ile mücadele 

edilmektedir.  

          Edirne merkez ilçede bulunan 8 kanalın ( ortalama 70 km ) mart- ekim ayları arasında 

düzenli kontroller yapılıp periyodik olarak larvasit uygulaması yapılmaktadır. Merkezde biriken 

durgun sular tespit edilip kontrollerle larvasit uygulaması yapılmıştır.       

         Birimimizce Edirne merkezde bulunan 200 ahırın yılda ortalama en az 5 defa haşere 

ilaçlaması yapılmaktadır. Edirne merkez ilçede bulunan 26 mahallenin özellikle sivrisineklerin 

yoğun olduğu aylarda ( mayıs- eylül ayları arasında ) düzenli olarak uçkun mücadelesi yapılmıştır. 

        Toplamda ortalama yıllık yaklaşık olarak 7500 hektar alanda çalışma yapılmış ve bu 

çalışmalarda yaklaşık 150 kg rodentisit, 1000 lt insektisit ve 1000 lt larvasit kullanılmıştır. (2018 

yılında Ocak- Ağustos ayları arasında 1536 noktada ilaçlama yapılmıştır.) 

2018 YILI ŞUBAT- ARALIK AYLARINDA İLAÇLAMA YAPILMIŞ NOKTALAR 

OCAK 18 NOKTA 

ŞUBAT 8 NOKTA 
MART 14 NOKTA 
NİSAN 120 NOKTA 
MAYIS 110 NOKTA 

HAZİRAN 103 NOKTA 
TEMMUZ 652 NOKTA 
AĞUSTOS 421 NOKTA 

EYLÜL 37 NOKTA 
EKİM 23 NOKTA 

KASIM 17 NOKTA 
ARALIK 13 NOKTA 

 
OCAK - ARALIK 

TOPLAM 

 
1536 NOKTA 
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İŞYERİ DENETİM BİRİMİ FAALİYETLERİ 

Edirne Belediye Meclisinin 01.07.2016 tarih ve 2016/132 sayılı kararı ile Veteriner İşleri 

Müdürlüğü İşyeri Denetim Birimi Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin Mecliste kabulü ile İşyeri 

Denetim Birimi oluşturulmuştur. 

01.01.2018 - 31.12.2018 tarihleri arasında: 

İşyeri Denetim Ekibi tarafından : 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı almış 952  adet işyerinin rutin ve şikayet üzerine ( Fırınlar, 

lokantalar, pastaneler, kasaplar vb.)  “ İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliği 

”ne uygunluğunun denetimi gerçekleştirilmiştir. 

Bu denetimlerden, yönetmelik şartlarını gerçekleştirmeyen 7  (Yedi) işyeri için Tespit 

Tutanağı Encümene sunulmuştur. Kırkpınar gıda satış standları denetimleri yapılmıştır. 

Zabıta Müdürlüğü tarafından verilen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarının yasallaşması 

için oluşturulan Ruhsat Komisyonuna katılım sağlanmıştır.  

Ruhsat Komisyonu tarafından yasallaştırılan ruhsat sayısı toplam: 535 olmak üzere 1487 

işyeri denetimi ve ruhsatlandırılması gerçekleştirilmiştir. 

 

MEZARLIK BİRİMİ FAALİYETLERİ 

Gerçekleşen Nakil ve Definler: 

İl dışı cenaze nakli 428 Defin 

Karaağaç mezarlığı 54 Defin 
Yıldırım mezarlığı 80 Defin 
Bademlik mezarlığı 122 Defin 
Buçuktepe mezarlığı 171 Defin 
Acıçeşme mezarlığı 120 Defin 
Yeni şehir mezarlığı 302 Defin 
Toplam 1.277 Defin 

 

 Talepte bulunan vatandaşlara ücretsiz olarak 980 adet mezar tahtası, 1044 adet kefen takımı 
ve 74.260 adet dua yemeği yardımı yapılmıştır. 

 Yeni şehir mezarlığında bulunan gasil hanemizde 171 bayan, 182 erkek olmak üzere toplam 
353 cenaze yıkanmıştır. 

 2018 yılı merkez mezarlıklarımızda toplam 163 kişilik kabir yeri satışı yapılmıştır (163 adet x 
1.770,00 =288.510,00  toplam 288.510,00-tl (gelir elde edilmiştir.) 
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Birimimize iletilen ölüm olaylarında yaptığımız ücretsiz hizmetler: 

 

1. Ölüm olayı meskende ise; ölüm belgesi düzenlendikten sonra define hazır hale getirmek 
için ihtiyaç duyulan taşıma hizmetini (Cenaze nakil ve Cenaze yakınlarına toplu taşıt 
aracıyla taşıma) yapmak. 

2. Fakir şartı aranmaksızın her kese defin malzemesini (Kefen ve Tahta takımı) ücretsiz 
olarak vermek. 

3. Ücretsiz kabir yeri(satın alınan Aile Mezarlıkları hariç), kazı ve defin hizmetini vermek. 

4. Talep üzerine istenilen sayıda ücretsiz Dua Yemeği (Pilav, helva, Ayran) vermek. 

5. Farklı şehirlere gidecek veya gelecek cenazelere ulaşım hizmeti sağlamak. 

6. Gasil hanemizde bayan/erkek yıkama hizmetinde bulunmak. 

 

Belediyemiz Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı Mezarlık Birimi 6 cenaze aracı ve 1 adet 

cenaze yıkama aracı ile 6 mezarlık alanında hizmet vermektedir. Bunlar Yeni Şehir Mezarlığı, 

Buçuktepe Mezarlığı, Acı Çeşme Mezarlığı, Bademlik Mezarlığı, Yıldırım Mezarlığı, Karaağaç 

Mezarlığıdır. 

 
SOKAK HAYVANLARI BARINAĞI BİRİMİ FAALİYETLERİ 

Edirne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi Birimi 

olarak 2018 yılında 2 Veteriner Hekim, 5 Şoför,  3 Veteriner Teknikeri ve Teknisyeni , 1 büro 

personeli ve 8 işçi  Toplam 20 personel ile 2018 yılında 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 

kapsamında faaliyetlerimizi devam ettirmiş bulunmaktayız. 2018 yılında yapılan İşler aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

1 Yakalanan Köpek(yavru – yetişkin – dişi – erkek ) 1560 

2 Yakalanan Kedi(yavru – yetişkin – dişi – erkek) 340 

3 Kısırlaştırma Yapılan Kedi Sayısı 125 

4 Kısırlaştırma Yapılan Köpek Sayısı 518 

5 Sahiplenilen Hayvan Sayısı ( 441 köpek+139 kedi) 580 

6 Tedavi Edilen Kedi Sayısı 269 

7 Tedavi Edilen Köpek Sayısı 431 

8 Tedavi Edilen Kanatlı Sayısı 25 

9 2018 yılında Uygulanan Kuduz Aşısı 767 

10 2018 yılında uygulanan endo-ekto parazit sayısı 1840 

11 2018 yılında uygulanan karma aşısı 65 

12 Tedavi Edilen Diğer Yabani Hayvan Sayısı(Çakal ve Tavşan) 2 
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ONLARIN HERZAMAN YANINDAYIZ 

Mamalar, sokakta yaşayan hayvanların olumsuz hava şartlarından korunması ve kışı sıcak 
şekilde geçirmesi için yapılan kulübelerine bırakılırken, Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Dr. 

Ertuğrul Tanrıkulu, kar yağışı başladığı andan itibaren de kent merkezindeki birçok farklı noktaya 
da mama bırakıldığını söyledi. 

Edirne’nin kanayan yarası olan vahşi depolamaya son veren Edirne Katı Atık Düzenli Depolama 

ve Bertaraf Tesisleri’nin hizmete açılmasıyla birlikte; eski çöplükte yaşayan sokak hayvanlarının 

yaşamlarını sürdürebilmelerini sağlamak amacıyla devreye giren Edirne Belediyesi, ilk günden 

itibaren burada yaşayan sokak hayvanlarına gıda, mama ve su desteğinde bulunmaya devam 

ediyor. 
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GÖNÜLLÜ YEREL HAVYAN KORUYUCULARI 
Edirne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından gönüllü vatandaşlara ‘Yerel Hayvan 

Koruyuculuğu Eğitimi’ verildi. Yerel Hayvan Koruma Kimliği’ne sahip olacak olan hayvanseverlere 
Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu, Edirne Belediyesi’nin sokak hayvanları 

ile ilgili yaptığı çalışmalar konusunda bilgi verdi. 
 

 

 

Engelsiz Yaşam Merkezi Birimi Faaliyetleri  

3 Aralık 2016 Dünya Engelliler gününde hizmete başlayan Edirne Belediyesi Engelsiz 

Yaşam Merkezi, engelli çocukları olan ailelerin, gün içinde çocuklarını ister birkaç saatliğine, ister 

tüm gün boyunca bırakabileceği, birlikte aktivite yapabileceği veya ihtiyaçları halinde bir 

süreliğine çocuklarını bırakabilecekleri bir merkezdir.  Amacımız, çocuklarına bakmak zorunda 

kaldıkları için sosyal hayatta kopukluk yaşayan ailelere biraz nefes aldırmak, moral kazandırmak. 

Engelsiz Yaşam Merkezi engel durumu gözetmeksizin tüm engelli çocuk ve gençlerin gelebileceği 

bir merkezdir.  Merkezimiz 2 kat ve terastan oluşuyor. Resim atölyesi, spor salonu, mini toplantı 

salonu, dinlenme odası, revir gibi mekanların bulunduğu merkezde, resim ve müzik öğretmenleri 

başta olmak üzere engellilere eğitim veren uzmanlar bulunmaktadır. Merkezin bahçesinde de 

engellilere yönelik kapsamlı ve büyük engelsiz oyun aletlerinin yer aldığı bir alan oluşturuldu. 

Merkezimize kayıtlı 65 öğrencimiz bulunmaktadır. Hafta içi her gün 14:00-16:00 arası 23 yaş üstü 

öğrencilerimizle resim, dans ve müzik dersleri yapılmaktadır.. Merkezimizde her çarşamba yoga 

öğretmeni eşliğinde yoga dersi yapılmaktadır. Trakya Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu öğrencileri eşliğinde çeşitli spor aktiviteleri düzenlenmektedir.  
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2018 yılı boyunca merkezimizde yapılan etkinlikler; 

1. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın talimatlarıyla bir süre önce belediye 

bünyesinde kurulan Edirne 

Akademi, Down Sendromu 

çocuklara yönelik ‘Ritim ve Dans 

Atölyesi’ düzenledi. Edirne 

Belediyesi Engelsiz Yaşam 

Merkezi’nde, Öykü Sanat Merkezi 

Müdürü ve Bale Hocası Korcan 

Paytar ve ekibi tarafından 

gerçekleştirilen Ritim ve Dans 

Atölyesi’nde Down Sendromlu 

çocuklar kendilerini müziğin 

ritmine bıraktı, gönüllerince 

eğlendi.  

 

 

2.  Açılacak Yaz Okulunun 

tanıtımı düzenlenen piknikle 

yapıldı. Piknikte önce yaz 

okulunun içeriği anlatıldı sonra 

müzik eşliğinde eğlenildi.  

 

 

 

 

3. Edirne Belediyesi Engelsiz Yaşam 

Merkezi’nde eğitim gören 

öğrenciler ve aileleri Edirne 

Belediyesi Kent Ormanı Kahvaltı 

Salonu’nda düzenlenen 

kahvaltıda bir araya geldi. 

Kahvaltıda Edirne Belediye 

Başkanı Recep Gürkan ve Edirne 

Belediye Başkan Yardımcısı Dr. 

Ertuğrul Tanrıkulu da yer aldı.  
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4. Engelsiz Yaşam'da Cumhuriyet 
bayramı 

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 

eğitim gören çocuklar 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramını coşkuyla 

kutladı. Ellerindeki Türk Bayraklarıyla 

sahneye çıkan çocuklar; kahramanlık 

marşlarına da eşlik etti.  
 

 

5. 3 Aralık Engelliler günü sebebiyle 

Engelsiz Yaşamda çeşitli etkinlikler 

düzenlendi. Öğrencilerin yaptığı 

resimlerden oluşan serginin açılışı 

gerçekleştikten sonra, T.Ü. Eğitim 

Fakültesi Okul Öncesi Eğitim 

Anabilim Dalı Öğreti Üyesi Prof. Dr. 

Yeşim Fazlıoğlu, “Özel Gereksinimli 

Çocuklar ve Ergenlik”, Edirne 

Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu “Engelli Yakınlarına Yönelik İlkyardım 

Bilgilendirmesi”, Nefize Ramadan ile “Engelliler içi yoga” etkinlikleri düzenlendi. Etkinlikler 

Badem Çocuk Evi Akademi öğrencilerinin hazırladığı dans gösterisiyle devam etti. 

 

 

 

6. Belediye Başkanımız Recep 

Gürkan ‘ın  katılımıyla Engelsiz 

Yaşam Merkezimizde 

çocuklarımızla ve aileleriyle 

yılbaşı kutlaması için bir araya 

geldik. 
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Veteriner İşleri Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 2.253.299,92 2.240.688,58 12.611,34 

01 01 Memurlar 1.625.973,20 1.625.042,84 930,36 

01 02 Sözleşmeli  Personel 330.111,43 328.752,76 1.358,67 

01 03 İşçiler 297.215,29 286.892,98 10.322,31 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 362.759,52 361.649,58 1.109,94 

02 01 Memurlar 248.270,46 247.849,52 420,94 

02 02 Sözleşmeli Personel 51.200,00 50.907,00 293,00 

02 03 İşçiler 63.289,06 62.893,06 396,00 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 6.252.720,26 6.246.922,80 5.797,46 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.445.366,81 1.445.366,81 0,00 

03 03 Yolluklar 20.589,00 16.628,84 3.960,16 

03 04 Görev Giderleri 4.177,43 3.771,01 406,42 

03 05 Hizmet Alımları 4.512.792,90 4.512.477,12 315,78 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 268.506,12 267.391,02 1.115,10 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 1.288,00 1.288,00 0,00 

03 09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04    Faiz  Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

05    Cari Transferler 2.200,00 2.200,00 0,00 

05 04 Hane halkına yapılan transferler 2.200,00 2.200,00 0,00 

06    Sermaye Giderleri 100.890,00 100.890,00 0,00 

06 01 Mamul Mal Alımları 100.890,00 100.890,00 0,00 

06 05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 0,00 0,00 0,00 
    GİDERLER TOPLAMI 8.971.869,70 8.952.350,96 19.518,74 
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T.C. 
EDİRNE BELEDİYESİ 

                                                Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

 

                                            İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 07/02/2019 
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İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüz birimlerinde faaliyet alanlarımıza ait işler aşağıda verilmiştir. 

 Müdürlüğümüze gelen ve giden evrak dağılımı: 

 Gelen Evrak: 13.058 

 Giden Evrak:  8.727 

 Verilen Yapı ruhsatı Sayısı: 

 499 adet 

 Verilen Yapı Kullanma Sayısı: 

 189 adet 

 Tespit Edilen Ruhsata Aykırı veya Kaçak Yapı Sayısı: 

 80 adet. 

 Onaylanan İmar Hattı Sayısı: 

 215 adet 

 Değerlendirilmeye Alınan İmar Planı Tadilatı Sayısı: 

 47 adet 

 Tevhid / İfraz / Yola Terk dosyası: 

 145 adet 

 Hazırlanan İmar Durumu Sayısı: 

 695 adet 

 Yapı Denetim İşlemleri: 

 Ruhsat Onayı   :206 adet 

 İş Bitirme    :107 adet 

 İş Yeri Teslim    :840 adet 

 Tahakkuk Yazısı   :750 adet 

 İnşaat Durdurma işlemleri  :21 adet 

 Şantiye Şefi Değişikliği  :166 adet 

 Müteahhit Değişikliği  :2 adet 

 Kontrol Elemanı Değişikliği  :181 adet 

 Denetim Elemanı Değişikliği :100 adet 

 Hakediş Defterdarlık Yazısı  :911 adet 

 Yibf Düzeltme İşlemi   :99 adet 

 İş Deneyim Belgesi  (EKAP)  :2 adet 

 m² Maliyet Hesabı   :4 adet 

 Görüş Telebi    :4 adet 

 Yibf Ruhsat Reddi   :40 adet 

 Seviye Kontrol İşlemi  :449 
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 Eksik Dosya İade İşlemi  :180 adet 

 Devir Talebi Reddi:   :6 adet 

 Devir Onay İşlemi   :6 adet 

 Çevre Şehircilik İl Müd. Bilgi Belge Gönderimi İşlemi:77adet 

 Koruma Uygulama Denetim Bürosu: 

 Onarım İzni    : 18 adet 

 Mail-i İnhidamlar   : 34 adet 

 Onarım Uygunluk Belgesi  : 17 adet 

 Yapı Kullanma İzni   : 2 adet 

 Metruk Bina Tespiti   : 161 adet 

 Üretilen Hali Hazır Harita Bilgileri  : 3 adet 

 Verilen Ulusal Adres Veritabanı Kodu (UAVT) ve Numarataj Bilgisi: 

 Verilen UAVT kodu 988 adet. 

 Verilen Numarataj Bilgisi 2027 adet. 

İmar ve Şeh. Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 
 

EDİRNE BELEDİYESİ İMAR VE ŞEH. MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 2.076.646,56 1.915.234,27 161.412,29 

01 01 Memurlar 1.297.166,56 1.255.349,17 41.817,39 

01 02 Sözleşmeli  Personel 779.480,00 659.885,10 119.594,90 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 278.600,00 257.198,31 21.401,69 

02 01 Memurlar 160.600,00 153.930,98 6.669,02 

02 02 Sözleşmeli Personel 118.000,00 103.267,33 14.732,67 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 7.077.250,00 3.474.893,49 3.602.356,51 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 89.500,00 78.336,06 11.163,94 

03 03 Yolluklar 28.000,00 21.255,46 6.744,54 

03 04 Görev Giderleri 24.250,00 17.798,21 6.451,79 

03 05 Hizmet Alımları 6.771.900,00 3.312.440,14 3.459.459,86 

03 06 Temsil tanıtma giderleri 110.000,00 38.732,00 71.268,00 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 51.600,00 6.331,62 45.268,38 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

06    Sermaye Giderleri 20.000,00 0,00 20.000,00 

06 03 Mamul Mal Alımları 20.000,00 0,00 20.000,00 
    GİDERLER TOPLAMI 9.452.496,56 5.647.326,07 3.805.170,49 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 

                                          İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 14/02/2019 
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

 2018 yılı içerisinde 249 adet yangın olayı meydana gelmiştir. Asansörde, evde, su 
baskınında, yolda mahsur kalan, evine zehirli hayvan giren ve ayrıca ağaçta, çatıda mahsur kalan 
hayvanlara ve sıkışmalı trafik kazası yaşayan vatandaşlarımıza ekiplerimiz müdahale ederek 142 
adet kurtarma çalışması yapmıştır. Yaz aylarında araçların geçişi ile yollardan kalkan tozları ve 
şehrimizde yaşanan su kesintileri ile mağdur olan konutlar, kamu ve özel kurumlara 417 adet 
sulama, su verme hizmeti yapılmıştır. Çeşitli sebeplerle 52 adet merdivenli araç kurulumu, 134 
adet bayrak asımı, pankart asımı ve özel günler için kürsü temini sağlanmıştır. Bunların yanı sıra 
22 adet kamu ve özelde baca temizliği yapılmıştır. Vatandaşlarımızı yangın konusunda 
bilinçlendirmek amacıyla özel kamu kurum ve kuruluşlarında 50 adet yangın tatbikatı ve 
yangından korunma, müdahale konularında eğitimler verilmiştir. 244 adet işyerine  yangın 
güvenlik raporu verilmiştir. 22 adet doğal afet vb. durumlarla karşı karşıya kalan 
vatandaşlarımızın konutlarında su çekimi yapılmıştır. Ayrıca sunulan hizmetlerimizden halkımızın 
%60 kadın %40 erkek faydalanmıştır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

İTFAİYE HAFTASI’NDA EDİRNE HALKI BİLGİLENDİRİLDİ 
Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 25 Eylül – 01 Ekim tarihleri arasında kutlanan İtfaiye 

Haftası’nda; İtfaiye ekiplerinin görevi ile vatandaşların alması gereken tedbirler konusunda 
Edirne Halkı’nı bilgilendirmek için Saraçlar Caddesi’nde broşür dağıttı. Ekipler, alınan her 

önleminin muhtemel bir yangını önleyeceğini belirtti. 
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İtfaiye  Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 
 

EDİRNE BELEDİYESİ İTFAİYE MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 3.222.000,00 3.115.976,76 106.023,24 

01 01 Memurlar 3.222.000,00 3.115.976,76 106.023,24 

01 04 Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 416.000,00 410.828,00 5.172,00 

02 01 Memurlar 416.000,00 410.828,00 5.172,00 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 1.033.088,96 625.621,99 407.466,97 

03 01 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 0,00 0,00 0,00 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 377.000,00 277.906,70 99.093,30 

03 03 Yolluklar 16.000,00 13.210,34 2.789,66 

03 04 Görev Giderleri 8.000,00 2.381,16 5.618,84 

03 05 Hizmet Alımları 62.000,00 32.771,29 29.228,71 

03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.000,00   1.000,00 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 527.088,96 268.196,10 258.892,86 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 19.000,00 9.156,80 9.843,20 

03 09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 23.000,00 21.999,60 1.000,40 

04    Faiz  Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06    Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

06 07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 
    GİDERLER TOPLAMI 4.671.088,96 4.152.426,75 518.662,21 
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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

İtfaiye Müdürlüğü 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 07/02/2019 
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EVLERİ YENİLENDİ; ARTIK DAHA İYİ KOŞULLARDA YAŞAYACAKLAR 
Edirne’nin Karaağaç Mahallesi’nde zor şartlar altında yaşayan biri engelli 6 kişilik Kalanbak 

Ailesi’nin evleri Edirne Belediyesi tarafından yenilendi. Yenilen evlerinin anahtarını aileye teslim 
eden Başkan Gürkan, “Engelli vatandaşlarımızın yaşam koşulları kötüyse; bu engel katlanarak 

artıyor. Bugüne kadar yaklaşık 160 evi yeniledik” dedi. 
 

 
Edirne Belediyesi, şehir genelindeki 

yollarda onarım ve bakım çalışmalarını 
aralıksız sürdürdü. 

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince 
sürdürülen çalışmalar kapsamında, asfalt 

ve parke taş yollardaki bozulmalar 
düzeltilerek yenilendi. 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet alanımız; 

 İmar yollarının fiziki izlerinin açılması işleri  

 Yol altyapısının stabilize ve kırma taş vs. malzemesi ile yapım ve iyileştirilmesi işleri 

 Yol üst yapısının; asfalt, beton, beton parke, granit parke ve sathi kaplama vs. olarak 
yapım, bakım ve onarımı 

 Kaldırım refüj ve meydan düzenlemesi yapım, bakım ve onarım işleri (Kent mobilyaları ve 
yeşillendirme hariç) 

 Otopark, katlı otopark, iş hanları, kültür merkezleri, kreş ve anaokulları, anfi tiyatro,  
pazaryerleri ve semt sahaları gibi her türlü işlerin yapım bakım ve onarımı 

  Hizmet binalarının yapımı, bakımı, onarımı  

 
2018 YILINDA FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN BETON PARKE, YOL, KALDIRIM YAPIM 

İŞLERİ 

 

İhale Kayıt No 

 

İşin Adı 

 

Yapılan İmalat ve Miktarları 

İdare Malı 

Beton 

parke(m2) 

Beton Parke 

Kaplama 

(m2) 

Bordür 

(mt) 

Granit   

(m2) 

---------------- 

Mevcut personel ile Şehrin 

Mahalle  Muhtelif cadde ve 

sokaklarında yapılan çalışmalar   
20.000,00 21.000,00 5.000,00 ------------- 

GENEL TOPLAM: 20.000,00 21.000,00 5.000,00 ------------- 

 

2018 YILINDA FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE YAPILAN ASFALT YOL, ALT TEMEL MALZEME 

ALIMI ve YAPIM İŞLERİ 

İhale Kayıt No. İşin Adı Yapılan İşin Miktarı 

---------------- 

 

TÜPRAŞ İzmit Rafinerisinden 1500ton 50/70, 

100ton 160/220 penetrasyonlu asfalt çimentoları 

ve 100 ton FM 2B2 MC-30 astar alımı işi. 

 

522 ton 

2018/81595 
Asfalt Mıcırı,Alt Temel ve Temel Malzemesi 

Alınması İşi 
120.000 ton 

2017/155878 
Şehrimiz Sultan 1Murat Devlet Hastanesi ile Trakya 

Üniversitesi Tıp Fakültesi arasına yol yapım  
1600MT 
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2018 YILINDA FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN BİNA ve BAKIM ONARIM İŞLERİ. 

İhale Kayıt 

No. 
İşin Adı 

2018/514943 
Şehrimiz Barutluk Mahallesi Toki Konutları açık pazar yerine saha betonu yapılması, 

Asfalt şantiyesi malzeme deposunun trepezoidal alüminyum levhalarla kapatılması 

2018/460832 

Veteriner İşleri Müdürlüğü Mezarlık birimine bağlı Merkez Acı çeşme 

,Bademlik,Karaağaç,Yıldırım,Buçuktepe ve Yeni Şehir Mezarlıklarında bulunan idari 

binaların bakım ve onarımlarının yapılması 

2018/351917 C 30/37 HAZIR BETON mal alımı işi 

2017/350590 Süloğlu Belediyesine Çok Amaçlı Bina 

2018/349239 Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne Tarımsal Amaçlı İki Adet Depo Yapılması İşi 

2013/97071 Kültür Merkezi Binası (7440 m2 Devam Ediyor) 

---------- Doğrudan temin usulü ile yaptırılan işler 

 

2018 YILINDA FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE ALINAN ARAÇ ve AKARYAKIT  

 

İhale Kayıt 

No 

 

İşin Adı 

Miktarlar 

Motorin 

(Lt) 

Benzin 

(Lt) 

Fuel oil 

(Kg) 

Madeni 

Yağ (Lt) 

2017/592934 

Edirne Belediyesi Birimlerinde 

kullanılmak üzere akaryakıt 

alımı 

593.387,00 17.712,23 238.880,00 ----- 

 

 

 

İhale Kayıt 

No. 
İşin Adı 

2018/219912 
Müdürlüğümüz Makine İkmal Birimince araç ve iş makinaları tamir bakım 

onarımlarında kullanılmak üzere malzeme 

2018/242221 

Belediyemiz hizmet alanı içerisinde yapılacak olan çalışmalarda kullanılmak üzere çeşitli 

inşaat malzemeleri ile makine ikmal biriminin demir atölyesinde kullanılmak üzere 

ihtiyaç duyulan malzemelerin 
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2018 YILINDA FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER İŞLER 

 

İhale Kayıt No. 

 

İşin Adı 

 

Yapılan İşin Miktarı 

2016/ 461360 

2017 yılında yapılacak kar ve buzla mücadele, yol yapımı, 

bakımı, iyileştirilmesi ve elektrik arıza ile araç bakım tamiri 

işinde 125 kişi çalıştırılması-15 ay 

125Kişi 

22-D 
Edirne Belediyesi Fen işleri Müdürlüğü 2018 yılı 9 aylık 94 

personel belediyemiz şirketinden hizmet alım işi 

94 

2018/353377 
Tüpraş İzmit Rafinerisinden belediyemiz asfalt şantiyesine 

asfalt tankeri ile bitüm nakledilmesi işi 

500TON 

2018/314666 

Şehrimiz muhtelif cadde, sokaklarda, meydan ve kavşak 

düzenlemelerinde kullanılmak üzere 10000 m2 (h= 8 cm) 

beton parke taşı ve 2000 m (12x20xSerbest Boy)Bahçe 

Bordürü 

12.000,00m2 

2.500,00mt 

2017/579390 3 adet Lastik Tekerlekli Kazıcı-Yükleyici Çalıştırılması 8736saat 

 

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM BİRİMİ 

ARAÇ BAKIM-ONARIM ATÖLYESİ: 

           Müdürlüğümüze ait 41 aracın parça temini ve tamir bakım işçilikleri Atölyesinde yapılmış 

olup ayrıca Birimimize 1780 adet Motorlu Araç Arıza Tespit fişi kesilerek  Belediyemiz  

bünyesinde kullanılan her cinsten (binek – midibüs – otobüs – kamyon – kamyonet - iş makinası 

– vidanjör - itfaiye aracı - kurtarma aracı – ambulans – cenaze arabası tanker- iş makinaları -  

traktör vb.)   105 adet aracın (yağ değişimi, kaporta, boya, motor indirme- toplama, torna-

tesviye kaynak işleri  , lastik tamirleri ve araçların elektrik işleri) tamir bakım işçilikleri 

yapılmaktadır.  

Arıza tespit fişi Sayısı  – 1780 Adet 
Arıza tespit parça raporları Sayısı  – 86 Adet  
Kaporta boya yapılan araç Sayısı  – 5 Adet 
 
 
 AKARYAKIT İSTASYONU: 
Toplam Alınan akaryakıt tutarı – 3.664.986,98 – TL  ( KDV HARİÇ ) 
 
Motorin Miktarı –593.387,02 LT. 
Fuel Oil Miktarı – 238.880,00 KG. 
Benzin Miktarı –  17.712,23 LT. 
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Fen İşleri  Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 

EDİRNE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01    Personel Giderleri 4.463.968,55 4.289.888,29 174.080,26 

01 01 Memurlar 1.676.767,46 1.584.061,79 92.705,67 

01 02 Sözleşmeli  Personel 334.516,26 327.446,25 7.070,01 

01 03 İşçiler 2.452.684,83 2.378.380,25 74.304,58 

02    Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gider. 766.031,45 740.601,82 25.429,63 

02 01 Memurlar 264.442,49 240.725,58 23.716,91 

02 02 Sözleşmeli Personel 44.031,45 43.819,47 211,98 

02 03 İşçiler 457.557,51 456.056,77 1.500,74 

03    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 40.764.465,21 22.817.628,98 17.946.836,23 

03 01 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.900.000,00 2.347.558,08 552.441,92 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 23.937.493,19 7.175.581,34 16.761.911,85 

03 03 Yolluklar 39.023,92 25.441,10 13.582,82 

03 04 Görev Giderleri 11.000,00 10.221,61 778,39 

03 05 Hizmet Alımları 7.823.108,10 7.818.664,22 4.443,88 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 2.393.840,00 1.782.309,47 611.530,53 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 3.660.000,00 3.657.853,16 2.146,84 

04    Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

05   Cari Transferler 1.000,00 0,00 1.000,00 

05 02 Hazine Yardımları (mahalli idare yardımları) 1.000,00 0,00 1.000,00 

06    Sermaye Giderleri 6.168.360,00 6.168.017,28 342,72 

06 01 Mamul Mal Alımları 1.400.000,00 1.399.675,00 325,00 

06 03 Gayri maddi hak alımları 0,00 0,00 0,00 

06 05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 4.768.360,00 4.768.342,28 17,72 

    GİDERLER TOPLAMI 52.163.825,21 34.016.136,37 18.147.688,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 

   

     

  

 

T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 15/02/2019        
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Edirne Belediyesi’nin, Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi ile Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
arasına yaptığı “Sağlık Yolu” düzenlenen törenle hizmete açıldı. Edirnelilere söz verdiği 

projelerden birini daha hayata geçiren Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Edirne’nin ilk ve 
tek planlı yolu olan Sağlık Yolu’nun Edirne’ye ve hastalara şifa olmasını diledi. Gürkan, daha 

sonra makam aracının şoför koltuğuna oturarak, yoldan ilk geçişi yaptı. 


